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Elinas Joghurt nach griechischer Art 
oder Mousse versch. Sorten
2 x 125 g / 4 x 150 g (2.48 / 5.96 / kg)

1.49*

2.291

–34%

SPAREN
–FACH 

bei Netto

gekühlt

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g (6.63 – 7.37 / kg)

XXL

–42%
270 – 
300 g

1.99*

3.451

Melitta 
Auslese
Kaffee 
gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(7.58 / kg)

3.79
5.991

–36%

gekühlt

Sachsenmilch Unsere Butter oder Streichfein
versch. Sorten, 250 g (5.96 / kg)

1.49
2.191

–31%
Leppersdorf,

Sachsen
Leppersdorf,

Coca-Cola 
koffein-
haltig
12 x 1 
Liter 
Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.30
(0.83 / l)

9.99
Aktion

Bananen
1 kg

–23%

0.99*

1.291

DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

Butterkäse 
oder Tilsiter 
in Scheiben
400 g 
(5.48 / kg)

2.19*

2.791

–21%gekühlt

Kasseler Nacken/Kamm
vom Schwein, ohne 
Knochen, goldgelb 
geräuchert
1 kg

7.49
9.901

–24%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Kasseler Nacken/Kamm

Montag, 13.11.23 – Samstag, 18.11.23
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Milka Großtafel 1.99, Melitta Auslese 3.99, 
Bananen 1.11
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Knorr Fix
versch. Sorten
26 – 92 g
(4.78 – 16.92 / kg)

0.44*

1.091

–59% Aktion
6 für nur

5.–

wähle 
selbst

250 ml

6xRed Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten, 6 x 250 ml, zzgl. Pfand 0.25 
pro Dose (3.33 / l) Einzelpreis: 1.19 (4.76 / l)

DER WOCHE
HIGHLIGHT

auf unsere 

frisch verpackten
Wurstspezialitäten

10%2

auf unsere 

10%
2Preisauslobung – siehe Etikett

Dash Waschmittel
versch. Sorten, 100 Wasch-
ladungen
(0.10 / WL)

XXL
Mango
Brasilien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Kiste/Etikett
Stück

unverpackt
Plastik

0.88*

Aktion

Lieken Urkorn Brot
versch. Sorten
400 – 500 g
(2.98 – 3.73 / kg)

1.49*

1.79 – 2.291

bis zu

–34%

Aktion
100

Wäschen

9.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –2

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lieken Urkorn Brot 1.49, Knorr Fix 0.59
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DER WOCHE
KNÜLLER

Knorr Fix
versch. Sorten
26 – 92 g
(5.33 – 18.85 / kg)

0.49*

1.091

–55% Aktion
6 für nur

5.–

wähle 
selbst

250 ml250 ml

6xRed Bull Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. Sorten, 6 x 250 ml, zzgl. Pfand 0.25 
pro Dose (3.33 / l) Einzelpreis: 1.19 (4.76 / l)

Red Bull Energy Drink

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Krombacher Pils
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (1.- / l)
Einzelkiste: 16.99 (1.70 / l)

–41%
2 für nur

20.–
33.981

20 x 0,5 
Liter Kiste
20 x 0,5 

2x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 3

K
W

 4
6 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Discount-günstig

16% Rabatt

0.20 € 0.79 €

€

0.10 €

0.99 €

1.19 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

0.50
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Cookies
versch. Sorten
225 g
(4.40 / kg)

–16%

–33%

0.99*
1.191

0.79*

(3.51 / kg)

10
Zusatz-Punkte

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Ohio Rolle Vanille
154 g
(5.13 / kg)

Lindt Mini Pralinen
versch. Sorten, 100 g (39.90 / kg)

Nimm 2 Lachgummi
versch. Sorten, 225 – 325 g
(2.74 – 3.96 / kg)

Chio 
Tortillas
versch. 
Sorten
110 g
(10.09 / kg)

1.11*

1.891

–41%

Lorenz Snack-Hits Knabbermischung
320 g (6.94 / kg)

2.22
Aktion

Cashew-
kerne
versch. 
Sorten
300 g
(11.10 / kg)

XXL

Aktion
300 g

3.33

Just Roasted 
Nüsse
200 – 250 g
(11.96 – 14.95 / kg)

3.99*

5.991

–33%

0.89*

1.191

–25%

2.99*

Aktion

nutella B-ready Sparpack
220 g (13.59 / kg)

Dauertiefpreis

–10%

2.99

2.69
(10.76 – 13.45 / kg)

0.79
0.991

–20%

/?&_2571745000auch 
online

/?&_1974521000auch 
online

/?&_2506744000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –4
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Discount-günstig

16% Rabatt

0.20 € 0.79 €

€

0.10 €

0.99 €

1.19 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

0.50
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Cookies
versch. Sorten
225 g
(4.40 / kg)

–16%

–33%

0.99*
1.191

0.79*

(3.51 / kg)

10
Zusatz-Punkte

SPAREN
–FACH 

bei Netto Ohio Rolle Vanille
154 g
(5.13 / kg)

Lindt Mini Pralinen
versch. Sorten, 100 g (39.90 / kg)

Nimm 2 Lachgummi
versch. Sorten, 225 – 325 g
(2.74 – 3.96 / kg)

Chio 
Tortillas
versch. 
Sorten
110 g
(10.09 / kg)

1.11*

1.891

–41%

Lorenz Snack-Hits Knabbermischung
320 g (6.94 / kg)

2.22
Aktion

Cashew-
kerne
versch. 
Sorten
300 g
(11.10 / kg)

XXL

Aktion
300 g

3.33

Just Roasted Nüsse
versch. Sorten
200 – 250 g
(11.96 – 14.95 / kg)

3.99*

5.991

–33%

0.89*

1.191

–25%

2.99*

Aktion

nutella B-ready Sparpack
220 g (13.59 / kg)

Dauertiefpreis

–10%

2.99

2.69
(10.76 – 13.45 / kg)

0.79
0.991

–20%

/?&_2571745000auch 
online

/?&_1974521000auch 
online
auch 
online

/?&_2506744000auch 
online

After Eight
200 g
(8.95 / kg)

Haribo Chamallows 
Soft 
Kiss
200 g
(8.95 / kg)

1.79*

2.591

–30%

–11%

1.79*

1.59*

(7.95 / kg)

Dauertiefpreis

Ritter Sport Minis 
versch. Sorten, 200 g (12.45 / kg)

2.49*

3.391

–26%

Chio Dip!
versch. 
Sorten
200 ml
(7.45 / l)

1.49
Aktion

/?&_2161847000auch 
online
auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 5
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SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Pickerd Glasur
versch. Sorten
165 g
(9.03 / kg)

Müller’s 
Back-
gewürze
versch. 
Sorten
10 – 30 g
(16.33 – 
49.– / kg)

0.49*

Aktion

Sultaninen
2 x 250 g
(3.- / kg)
Einzelpreis: 
0.99
(3.96 / kg)

–24%
2 für nur

1.50*

1.981

250 g

2x

Haselnusskerne
versch. Sorten
2 x 200 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.95 / kg)

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

200 g

2x

Mandeln
versch. Sorten
2 x 100 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 0.99
(9.90 / kg)

–24%
2 für nur

1.50*

1.981

100 g

2x

Kokosraspel
2 x 200 g (3.50 / kg)
Einzelpreis: 0.87
(4.35 / kg)

–19%
2 für nur

1.40*

1.741

200 g

2x
Mandeln
gemahlen
2 x 200 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.95 / kg)

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

200 g

2x

Bourbon-
Vanilleschoten
2 x 2 Stück
Einzelpreis: 2.99 2 Stück

2x

–16%
2 für nur

5.–*

5.981

1.49
Aktion

+ 10%

GRATIS

/?&_2572447000auch 
online

/?&_440601auch 
online

Discount-günstig

25% Rabatt

0.23 € 0.88 €

€

0.10 €

1.11 €

1.49 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

0.71
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

–25%

–40%

1.11*
1.491

0.88*Südzucker Feiner 
Rübenzucker
1000 g

10
Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –6
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Südzucker Feiner Rübenzucker 1.29
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SPAREN
–FACH 

bei Netto

Pickerd Glasur
versch. Sorten
165 g
(9.03 / kg)

Müller’s 
Back-
gewürze
versch. 
Sorten
10 – 30 g
(16.33 – 
49.– / kg)

0.49*

Aktion

Sultaninen
2 x 250 g
(3.- / kg)
Einzelpreis: 
0.99
(3.96 / kg)

–24%
2 für nur

1.50*

1.981

250 g250 g

2x

–24%

Haselnusskerne
versch. Sorten
2 x 200 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.95 / kg)

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

200 g200 g

2x

Mandeln
versch. Sorten
2 x 100 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 0.99
(9.90 / kg)

–24%
2 für nur

1.50*

1.981

100 g100 g

2x

Kokosraspel
2 x 200 g (3.50 / kg)
Einzelpreis: 0.87
(4.35 / kg)

–19%
2 für nur

1.40*

1.741

200 g200 g

2x
Mandeln
gemahlen
2 x 200 g (7.50 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.95 / kg)

–24%
2 für nur

3.–*

3.981

200 g200 g

2x

Bourbon-
Vanilleschoten
2 x 2 Stück
Einzelpreis: 2.99 2 Stück2 Stück

2x

–16%
2 für nur

5.–*

5.981

1.49
Aktion

+ 10%+ 10%

GRATIS

/?&_2572447000auch 
online

/?&_440601auch 
online

Mühlhäuser 
Konfitüre 
Extra
versch. 
Sorten
450 g
(3.53 / kg)

Plätzchen-
teige
versch. 
Sorten
300 g
(6.63 / kg)

Sachsen-
milch
Unsere
Haltbare 
Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

1.99
Aktion

Kathi Weizenmehl
Type 405
1 kg 

gekühlt

0.99*

1.491

–33%
Leppersdorf,

Sachsen
Leppersdorf, 1.59*

2.291

–30%

0.99*

1.39

–28%
Halle

an der Saale,
Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

Olbernhau,
Sachsen

Olbernhau,

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 7
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kathi Weizenmehl 0.99, Mühlhäuser 
Konfitüre Extra 1.59
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Zitronen
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1 kg Netz

XXL

Aktion
1 kg Netz

1.99*

XXL

XXL

XXL

XXL

X XL
ZUM SPARPREIS
X XL

ZUM SPARPREIS

Aktion
2 kg Beutel

2.99*

Äpfel
Deutschland, 
Kl. II, Sorte: 
siehe 
Verpackung
2 kg Beutel
(1.50 / kg)

Orangen
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
3 kg Netz 
(1.66 / kg)

Clementinen
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe Verpackung
2 kg Netz (1.67 / kg)

Aktion
2 kg Netz

3.33*

Aktion
1,5 kg 
Beutel

1.99*

–10% 4.49*

(1.50 / kg)

Aktion
3 kg Netz

4.99*

Birnen
Belgien/Niederlande, 
Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung
1,5 kg Beutel 
(1.33 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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XXL

XXL

XXL

XXL

XXL

X XL
ZUM SPARPREIS
X XL

ZUM SPARPREIS

Zwiebel
Deutschland, 
Kl. II
2,5 kg Netz
(0.80 / kg)

–33%
2,5 kg Netz

1.99*

2.991

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte und 
Kocheigenschaft: siehe 
Verpackung, 4 kg Netz
(0.83 / kg)

Aktion
4 kg Netz

3.33*

–11%
300 g 
Schale

3.99*

4.491

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I, 300 g Schale
(13.30 / kg)

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.65 / kg)

–13%
2 kg Beutel

1.29*

1.491

Aktion
750 g 
Schale

2.99*

Cocktailrispentomaten
Italien, Kl. I, 750 g Schale
(3.99 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 9
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zwiebel 1.99
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Ab einem Einkauf von 30 € 
an der Fleisch- & Wurst-BedienthekeGRATIS

2Erhältlich als Coupon an der Kasse
5€2

Gutschein

DER ORTDER ORTMIT DEM 

ZUM VORBESTELLEN.ZUM VORBESTELLEN.HALBEN SCHWEIN

Schweine-Leber, 
-Niere oder -Herz
1 kg

Schweine-Hinterhaxe
fleischig
1 kg

2.49
3.991

–37%

3.49
6.901

–49%

Schweine-Kopf 
ohne Backen oder
Schweine-
Pfote
1 kg

2.49
3.991

–37%

Halbes Schwein
Hkl. E, grob zerlegt, ohne Kopf, ca. 42 kg

Magerbäckchen
vom Schwein
100 g

in der Filiale oder online vorbestellen
netto-online.de

2 Tage Vorbestellung

Bauch und
Kotelett

Nacken 
mit Schulter 
und Pfote

Schinken
mit Pfote

–27%
1 kg

3.49
4.791

0.99
1.291

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –10
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Ab einem Einkauf von 30 € 
an der Fleisch- & Wurst-BedienthekeGRATIS

2Erhältlich als Coupon an der Kasse
5€2

Gutschein

DER ORTMIT DEM 

ZUM VORBESTELLEN.HALBEN SCHWEIN

Schweine-Leber, 
-Niere oder -Herz
1 kg

Schweine-Hinterhaxe
fleischig
1 kg

2.49
3.991

–37%

3.49
6.901

–49%

Schweine-Kopf 
ohne Backen oder
Schweine-
Pfote
1 kg

2.49
3.991

–37%

Hackepeter
vom Schwein
1 kg

Puten-Schnitzel 
oder -Brustrollbraten
mager, saftig
100 g

Hähnchen-Unterkeule 
oder -Flügel
Hkl. A
1 kg

Rinder-Beinscheiben
aufgetaut
100 g

Würstchen oder Bockwurst
im Schäldarm
100 g

Pfefferbeißer
über Buchenholz 
goldgelb 
geräuchert
100 g

Bauernbratwurst
grob
100 g

0.99
1.491

–33%

0.89
Aktion

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.99

1.291

–23%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.29

1.791

–27%

0.89
1.491

–40%

5.55
10.991

–49%

0.99
1.291

–23%

Leber- oder 
Blutwurst
frisch, würzig
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

2.99
Aktion

Veganer 
Burger 
oder 
Schnitzel
180 –
230 g 
(13.- – 
16.61 / kg)

1.19
1.591

–25%

Bierschinken,
Puten-Bierschinken 
oder Pfeffersaft-
bierschinken
100 g

4.99
6.901

–27%

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 11
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Fleisch & 
Wurst
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Salami 1A Classic 
leicht fettreduziert, geräuchert
100 g (13.90 / kg)

DER ORT,
HOFMAIER

DER ORT,
QUALITÄT

DER ORT,DER ORT,
AN DEM QUALITÄTQUALITÄT V0N

HOFMAIER KOMMT.

Schinkenwurst
200 g (4.95 / kg)

Geflügel-Gutsherren-
brüh-
wurst-
pastete
grob
200 g
(5.95 / 
kg)

Geflügel-Gutsherren-

wurst-
pastete

Geflügel-
salami
mild 
geräuchert
130 g 
(15.31 / kg)

Hähnchen-
brust
hauchdünn 
geschnitten
125 g 
(15.92 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

Original 
Bayerischer
Leberkäse
fein
2 x 200 g
(9.13 / kg)

3.65*

Dauertiefpreis

K
W

 4
6 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



KOMMT.

Mini Berner Würstl
mit Emmentaler und
Bauchspeck
250 g (11.96 / kg)

Pfeffer-
beißer
geräuchert, 
100 g
(12.90 / kg)

Rückenspeck
geräuchert
400 g
(5.48 / kg)

Leberwurst
fein, 125 g
(10.32 / kg) Wiener 

Würstchen
über 
Buchen-
holz 
geräuchert
100 g
(11.90 / kg)

Chicken Nuggets
paniert und 
gebraten
200 g
(7.95 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

Rückenspeck

1.29*

Dauertiefpreis

K
W

 4
6 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



SCHNELLE KÜCHETIEFGEKÜHLT

TopFrische
zum

Frische
Top Preis.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Stangen-
spargel 
weiß
600 g
(7.48 / kg)

tiefgekühlt

4.49
Aktion

Mini Steinofen Pizza
versch. Sorten, 360 g (6.17 / kg)

tiefgekühlt

12 x 30 g

–20%

2.22
2.491

1.99
(5.53 / kg)

–10%

KÄSE DESSERTS & DRINKS

–25%

–37%

2.99*
3.991

2.49*

(4.98 / l)

yfood 
This is Food
Trink-
mahlzeit
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

Exquisa Quark Genuss
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

Milram Reibekäse
klassisch oder vegan, 
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Kinder Pingui
6 x 30 g (9.39 / kg)

1.69
Aktion

Innocent Saft
versch. Sorten
900 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(2.54 / l)

1.49
Aktion

Aktion

–21%

2.29

1.79
(1.99 / l)

Nestlé Gold Knackige Mousse 
oder After Eight Mousse
versch. Sorten, 4 x 57 g (7.41 / kg)

Dr. Oetker Grütze 
mit Soße, 
Sahnepudding 
oder Creme 
Dessert
versch. Sorten
135 – 200 g
(4.45 – 6.59 / kg)

1.69
Aktion

0.89
Aktion

1.49
Aktion

tiefgekühlt

Giovanni 
Rana 
Pfannen-
Gnocchi
versch. 
Sorten
280 g
(7.11 / kg)

1.99*

Aktion

6 x 94 ml

tiefgekühlt

Langnese Nogger, Flutschfinger 
oder Solero Stieleis
270 – 564 ml (4.06 – 8.48 / l)

8 x 64 ml

Frosta Fertiggericht
versch. Sorten, 450 – 500 g (5.98 – 6.64 / kg)

2.99*

4.691

–36%

2.29
3.791

–39%

Vegane Fischstäbchen 
oder Speck
125 – 210 g 
(10.90 – 
18.32 / kg)

2.29
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –12
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SCHNELLE KÜCHETIEFGEKÜHLT

TopFrische
zumTop Preis.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Stangen-
spargel 
weiß
600 g
(7.48 / kg)

tiefgekühlt

4.49
Aktion

Mini Steinofen Pizza
versch. Sorten, 360 g (6.17 / kg)

tiefgekühlt

12 x 30 g

–20%

2.22
2.491

1.99
(5.53 / kg)

–10%

KÄSE DESSERTS & DRINKS

–25%

–37%

2.99*
3.991

2.49*

(4.98 / l)

yfood 
This is Food
Trink-
mahlzeit
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

Exquisa Quark Genuss
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

Milram Reibekäse
klassisch oder vegan, 
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Kinder Pingui
6 x 30 g (9.39 / kg)

1.69
Aktion

Innocent Saft
versch. Sorten
900 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(2.54 / l)

1.49
Aktion

Aktion

–21%

2.29

1.79
(1.99 / l)

Exquisa Quark Genuss
versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

Nestlé Gold Knackige Mousse 
oder After Eight Mousse
versch. Sorten, 4 x 57 g (7.41 / kg)

Dr. Oetker Grütze 
mit Soße, 
Sahnepudding 
oder Creme 
Dessert
versch. Sorten
135 – 200 g
(4.45 – 6.59 / kg)

Dr. Oetker Grütze 

Sahnepudding 

(4.45 – 6.59 / kg)

1.69
Aktion

0.89
Aktion

1.49
Aktion

Bergader Weichkäse
versch. Sorten, 300 g
(9.30 / kg)

2.79
UVP 3.49

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 13
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Laugenbreze
Stück

0.35
0.391

–10%

Bio-Weizen-
brötchen
Stück

0.25
0.291

–13%

Weizenmischbrot
500 g
(1.78 / kg)

0.89
0.991

–10%

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTER BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

Pizzatasche
Stück

0.99
Aktion

Apfelplunder
Stück

0.69
0.791

–12%

Ciabatta
nach traditioneller 
italienischer Art
310 g (1.90 / kg)

Stück

3x

Donut
versch. Sorten
3 Stück
Einzelpreis 0.59

0.49
0.551

–10%

Buttercroissant
Stück

–44%
3 für nur

1.–*

1.771

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS

0.59
0.691

–14%

Doppelschrippe
Stück

0.33
0.391

–15%

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–21%
4 für nur

0.60
0.761

StückStück

4x
Kaiser-, 
Mohn- oder 
Sesam-
brötchen
4 Stück
Einzelpreis 0.19

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Weizenbrötchen 0.25, Laugenbreze 
0.35

A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a

us
ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.
A

ng
eb

ot
 g

ilt
 n

ur
 in

 a
us

ge
w

äh
lte

n 
Fi

lia
le

n 
m

it 
B

ac
ko

fe
n.

Hkw4623_ThiSuBD_Basis_14K   14Hkw4623_ThiSuBD_Basis_14K   14 30.10.23   11:0930.10.23   11:09



Laugenbreze
Stück

0.35
0.391

–10%

Bio-Weizen-
brötchen
Stück

0.25
0.291

–13%

Weizenmischbrot
500 g
(1.78 / kg)

0.89
0.991

–10%

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS

Pizzatasche
Stück

0.99
Aktion

Apfelplunder
Stück

0.69
0.791

–12%

Ciabatta
nach traditioneller 
italienischer Art
310 g (1.90 / kg)

StückStück

3x

Donut
versch. Sorten
3 Stück
Einzelpreis 0.59

0.49
0.551

–10%

Buttercroissant
Stück

–44%
3 für nur

1.–*

1.771

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS

0.59
0.691

–14%

Weißbrot in 
Kastenform
500 g
(2.38 / kg)

1.19
1.391

–14%

Peperoni Baguette
mit pikantem Aroma
310 g (3.19 / kg)

0.99
1.191

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Buttercroissant 0.49, Apfelplunder 0.69, 
Peperoni Baguette 0.99
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Unser Mehl stammt 
aus deutschen Mühlen

GROSSE AUSWAHL AN
BIO-ZERTIFIZIERTEN BACKARTIKEL

ALLE BACKARTIKEL SIND
DLG-ZERTIFIZIERT

KAKAO 100% AUS KONTROLLIERT 
NACHHALTIGEM ANBAU

Bäckerqualität zum Discountpreis

DER ORTDER ORT
MIT BIS ZUMIT BIS ZU

60 OFENFRISCHEN60 OFENFRISCHEN
BACKWAREN

mehrmals täglich frisch gebacken

BACK
STUBE

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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JEDERZEIT OFENFRISCHE
BACKWAREN VORBESTELLBAR

So viel du willst, 
wann du willst.

Vorbestellformular liegt in der Filiale aus

Mindestbestellwert:  5€ / Bestellvorlauf: 1 Tag
Abholung der Ware ist eine Stunde nach Öffnung der Filiale möglich.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Volvic Juicy 
Erfrischungs-
getränk
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Capri-Sun
versch. 
Sorten
0,33 Liter
pfandfrei
(3.- / l)

0.99
Aktion

DER ORTDER ORT
FÜR ERFRISCHENDFÜR ERFRISCHEND
GÜNSTIGEGÜNSTIGE

PREISE.

Getränke

–44%

1.29*
1.791

0.99*

–27%

Kilbeggan
Irish 
Whiskey, 
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

Glas

GRATIS

10.99
Aktion

Vitrex
Mineralwasser mit 
Fruchtgeschmack, 
versch. Sorten, 1,5 Liter, 
zzgl. Pfand 0.25
(0.46 / l)

Orangina 
Limonaden
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.99
1.391

–28%

0.69
Aktion

Erben Weine
versch. Sorten

oder Erben 
Süße Lese
entalkoholisierter 
Wein, 0,75 Liter
(5.05 / l)

Ur-Krostitzer Pilsner
0,5 Liter, zzgl. Pfand 
0.25 (1.38 / l)

0.69
Aktion

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

3.79
4.991

–24%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –16
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Volvic Juicy 
Erfrischungs-
getränk
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Capri-Sun
versch. 
Sorten
0,33 Liter
pfandfrei
(3.- / l)

0.99
Aktion

DER ORT
FÜR ERFRISCHEND
GÜNSTIGE

PREISE.

Getränke

–44%

1.29*
1.791

0.99*

–27%

Kilbeggan
Irish 
Whiskey, 
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

GlasGlas

GRATIS

10.99
Aktion

Warsteiner 
Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

Martini Bianco oder Fiero
Aperitif, 14,4% Vol.
0,75 Liter
(7.99 / l)

Baron
Philippe de
Rothschild
Bordeaux
AOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

5.99
8.991

–33%

4.99*

5.991

–16%

Frankreich,
Bordeaux

Rotwein,
trocken

zu gebra-
tenem 
Schweine-
fleisch

8.99
Aktion

Pircher Bombardino
17% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

2 x Warsteiner 
Pilsener 0,5 
Liter Dose
Einzelpreis: 0.95

(1.90 / l) zzgl. Pfand 
0.25 pro Dose

2 x Warsteiner 

GRATIS

–31%

10.99
15.991

/?&_1902512000auch 
online

/?&_2422957000auch 
online

Sachsengold Landbier Hell 
oder Dunkel
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(0.80 / l)

7.99
9.491

–15%
Zwickau,
Sachsen
Zwickau,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 17
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sachsengold Landbier Hell oder
Dunkel 7.99, Warsteiner Premium Pilsener 10.99
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Lambertz Premium 
Lebkuchen- oder 
Domino-Mischung
200 – 305 g (8.82 – 13.45 / kg)

Lindt Weihnachtsbeutel
versch. Sorten
90 – 101 g
(24.65 – 27.67 / kg)

Kinder 
Bueno 
Eggs
80 g
(18.63 / kg)

2.69
2.991

–10%

2.49
UVP 3.49

–28%

1.49
1.991

–25%

auf die Artikel 
Santa Claus 

erhalten
2Preisauslobung – siehe Etikett

Santa Claus 
Artikel im Wert 

von 5.– € 
einkaufen und 

zusätzlich

20%
2

30
Zusatz-Punkte

/?&_2392372000auch 
online

1.99*

Aktion
eignet sich hervorragend für 
weihnachtliche Dekorationen 

oder als Winterschutz 
für Pflanzen

große Grabschale
ca. 45 – 50 cm hoch, versch. Ausführungen, 
Ø = ca. 18 cm, je Schale

Aktion

9.99große Grabschale

ideal auch für 
Urnengräber

7.99
Aktion

Grableger
ca. 50 – 60 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
je Stück

8.99
Aktion

Bepflanztes 
Grabherz
ca. 25 – 
30 cm 
lang, 
versch. 
Aus-
führungen
je Stück

Große Tannenhandbunde
3 – 6 Zweige, ca. 50 – 60 cm lang, 
hochwertige Nordmann-/ oder 
Nobilistanne

Kompo Öllicht 
Nr. 6, 5er Pack

Aktion
5er Pack

5.99Brenndauer je 
ca. 100 Std.

Stabfeuerzeug
• elektrischer Anzünder mit 

Lichtbogentechnologie
• mit integrierter 

LED Taschen-
lampenfunktion

• inkl. USB-
Aufladekabel

4.99
Aktion

Maße: 
ca. 23,5 x 

2,5 x 1,6 cm

bis zu 55 
Zündvorgänge 

je Ladung

LED Grablicht
• mit Dorn zur 

einfachen 
Befestigung 
im Boden

3.49
Aktion

Ø ca. 
7 x 13 cm

Leuchtdauer: 
ca. 4800 h

Gedenklicht
• dekoratives Gedenklicht mit 

Aussparung für Dauerbrenner
• witterungsbeständig
• in Steinoptik

Modell Buch: 
ca. 18,5 x 17 x 6,5 cm

Modell Engel: 
ca. 19 x 13,5 x 16 cm 5.99

Aktion

Modell Herz: 
ca. 19 x 18 x 7,5 cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –18
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lambertz Premium 
Lebkuchen- oder 
Domino-Mischung
200 – 305 g (8.82 – 13.45 / kg)

Lindt Weihnachtsbeutel
versch. Sorten
90 – 101 g
(24.65 – 27.67 / kg)

Kinder 
Bueno 
Eggs
80 g
(18.63 / kg)

2.69
2.991

–10%

2.49
UVP 3.49

–28%

1.49
1.991

–25%

auf die Artikel 
Santa Claus 

erhalten
2Preisauslobung – siehe Etikett

Santa Claus 
Artikel im Wert 

von 5.– € 
einkaufen und 

zusätzlich

20%
2

auf die Artikel 
Santa Claus 

erhalten
2Preisauslobung – siehe Etikett

Santa Claus 
Artikel im Wert 

von 5.– von 5.– – von 5. € 
einkaufen und 

zusätzlich

20%
2

%
22

%

30
Zusatz-Punkte

/?&_2392372000auch 
online

Große Tannenhandbunde
3 – 6 Zweige, ca. 50 – 60 cm lang, 
hochwertige Nordmann-/ oder 
Nobilistanne

1.99*

Aktion
eignet sich hervorragend für 
weihnachtliche Dekorationen 

oder als Winterschutz 
für Pflanzen

große Grabschale
ca. 45 – 50 cm hoch, versch. Ausführungen, 
Ø = ca. 18 cm, je Schale

Aktion

9.99
ideal auch für 
Urnengräber

6.99
Aktion

Grableger
ca. 50 – 60 cm lang, 
versch. Aus-
führungen
je Stück

8.99
Aktion

Bepflanztes 
Grabherz
ca. 25 – 
30 cm 
lang, 
versch. 
Aus-
führungen
je Stück

Schluckwerder Mini Nougat
Baumstämme
versch. Sorten
150 g (11.27 / kg)

1.69*

1.891

–10%

Bahlsen Stollen
versch. Sorten
400 g
(8.48 / kg)

/?&_2576338000auch 
online

/?&_2422868000auch 
online

–21%

3.39
3.791

2.99
(7.48 / kg)

–10%

Kompo Öllicht 
Nr. 6, 5er Pack

Aktion
5er Pack

5.99Brenndauer je 
ca. 100 Std.

Stabfeuerzeug
• elektrischer Anzünder mit 

Lichtbogentechnologie
• mit integrierter 

LED Taschen-
lampenfunktion

• inkl. USB-
Aufladekabel

4.99
Aktion

Maße: 
ca. 23,5 x 

2,5 x 1,6 cm

bis zu 55 
Zündvorgänge 

je Ladung

LED Grablicht
• mit Dorn zur 

einfachen 
Befestigung 
im Boden

3.49
Aktion

Ø ca. 
7 x 13 cm

Leuchtdauer: 
ca. 4800 h

Gedenklicht
• dekoratives Gedenklicht mit 

Aussparung für Dauerbrenner
• witterungsbeständig
• in Steinoptik

Modell Buch: 
ca. 18,5 x 17 x 6,5 cm

Modell Engel: 
ca. 19 x 13,5 x 16 cm 5.99

Aktion

Modell Herz: 
ca. 19 x 18 x 7,5 cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 19
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30 Monate 
gereift

Aktion

3.69

Mini-
Blätterteig-
häppchen
Tomate-
Mozzarella 
oder Käse-
Schinken
300 g (9.97 / kg)

tiefgekühlt

Premium 
Parmigiano 
Reggiano
Stück, 150 g
(24.60 / kg)

gekühlt

Premium 

2.99
Aktion

luftig-knuspriger Blätterteig 
mit köstlichen Füllungen

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

ORT
LIEBLINGS-
MOMENTEGENUSS

DERDER
FÜR ALL DEINE

Sonnenblumenöl
750 ml (2.65 / l)

1.99*

Aktion

in brauner Licht-
schutzflasche aus 

Glas

Premium 
Knuspermüsli
versch. Sorten
500 g (4.78 / kg)

2.39*

2.691

–11%

Gebrannte Nüsse
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99
Aktion

aus dem 
Kupferkessel 
über heißer 

Flamme gebrannt

2.22
Aktion

mit original belgischer 
Schokolade

12 Stück

Mini Eclairs
6 x Chocolat & 6 x Vanille, 200 g (11.10 / kg)

tiefgekühlt

mit Kakao-
Knusper-

Crunchies, 
Zartbitter-

Schokolade & 
Röllchen aus 

Milchschokolade 
und weißer 
Schokolade

1.49
Aktion

nach original 
italienischem Rezept mit 
feinster Karamellsoße

Italienisches 
Dessert
versch. Sorten
2 x 100 g
(7.45 / kg)

gekühlt

1.59
Aktionmit schonend 

zubereiteten, 
handverlesenen 

Früchten

Dessert
versch. 
Sorten
140 g
(11.36 / kg)

gekühlt

ORTORT
LIEBLINGS-LIEBLINGS-
MOMENTEGENUSS

DER
FÜR ALL DEINE

/?&_2095068000auch 
online

/?&_2374916000auch 
online

Schotti-
scher 
Räucher-
lachs
100 g
(27.90 / kg)

gekühlt

2.79*

3.291

–15%
trocken gesalzen, 
kalt geräuchert

tiefgekühlt

besonders zart und 
mild im Geschmack

6.99
Aktion

3.99
Aktion

Lachsfilets
mariniert mit Cajun oder Kräuter-
Knoblauch, 250 g (27.96 / kg)

tiefgekühlt

Kalbsleber
300 g (13.30 / kg)

Norwegisches Lachsfilet mit 
fein gewürzter Marinade

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 –20
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30 Monate 
gereift

Aktion

3.69

Mini-
Blätterteig-
häppchen
Tomate-
Mozzarella 
oder Käse-
Schinken
300 g (9.97 / kg)

tiefgekühlt

Premium 
Parmigiano 
Reggiano
Stück, 150 g
(24.60 / kg)

gekühlt

2.99
Aktion

luftig-knuspriger Blätterteig 
mit köstlichen Füllungen

•G

ES
C
H
Ü
T
Z
TE

UR
SPRUNGSBEZE

IC
H
N
U
NG

•

ORT
LIEBLINGS-
MOMENTEGENUSS

DERDER
FÜR ALL DEINE

Sonnenblumenöl
750 ml (2.65 / l)

1.99*

Aktion

in brauner Licht-
schutzflasche aus 

Glas

Premium 
Knuspermüsli
versch. Sorten
500 g (4.78 / kg)

2.39*

2.691

–11%

Gebrannte Nüsse
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99
Aktion

aus dem 
Kupferkessel 
über heißer 

Flamme gebrannt

2.22
Aktion

mit original belgischer 
Schokolade

12 Stück

Mini Eclairs
6 x Chocolat & 6 x Vanille, 200 g (11.10 / kg)

tiefgekühlt

mit Kakao-
Knusper-

Crunchies, 
Zartbitter-

Schokolade & 
Röllchen aus 

Milchschokolade 
und weißer 
Schokolade

1.49
Aktion

nach original 
italienischem Rezept mit 
feinster Karamellsoße

Italienisches 
Dessert
versch. Sorten
2 x 100 g
(7.45 / kg)

gekühlt

1.59
Aktionmit schonend 

zubereiteten, 
handverlesenen 

Früchten

Dessert
versch. 
Sorten
140 g
(11.36 / kg)

gekühlt

ORTORT
LIEBLINGS-LIEBLINGS-
MOMENTEGENUSS

DER
FÜR ALL DEINE

/?&_2095068000auch 
online

/?&_2374916000auch 
online

Schatten-
morellen
gezuckert 
und 
entsteint
370 g
(4.84 / kg)

1.79*

Aktion

handgepflückt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.11.23 – 21
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Größen Damen: 
M – XL

Damen oder 
Herren 
Weihnachts-
sweater
• angenehmer 

Tragekomfort

12.99
Aktion

Größen Herren: 
L – XXL

Größen Herren: 
39/42 – 43/45

Damen- oder Kinder-Onesie
• kuschelig weicher 

Fleece-Stoff
• mit Kapuze

Baby Body
• Material: 100% Baumwolle

Damen oder Kinder 
Hausballerinas
• mit Anti-Rutsch-

Noppen

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baum-

wollanteil

Artikel Preis
Kinder 4.99
Damen 5.99

Artikel Preis
Kinder 9.99
Damen 14.99

Größen Damen: 
M – XL

Größen Kinder: 
98/104 – 122/128

ab

9.99
Aktion

9.99
Aktion

Größen Damen: 
35/38 – 39/42

ab

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Größen: 
M – XXL

Aktion
2er Pack

4.99

Damen oder Herren Weihnachtssocken, 2er Pack 
oder Kinder Weihnachtssocken, 3er Pack
• angenehmer Tragekomfort

Damen oder Herren 
Weihnachts-Pyjama
• hoher Baumwollanteil

Größen 
Herren: 
M – XXL

Größen Damen: 
S – XL

Größen Damen: 
35/38 – 39/42

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

Aktion
2er-/3er-Pack

2.99Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

Größen: 
62/68 – 86/92

Kuschelig Kuschelig 
warm

Kuschelig Kuschelig 
warm&

/?&_2575075000auch 
online

/?&_2573933000auch 
online

/?&_2575076000auch 
online

/?&_2576337000auch 
online

/?&_2572980000auch 
online

/?&_2575074000auch 
online

Maße: ca. 43 x 47 x 4 cm 7.99
Aktion

14.99
Aktion

7.99
Aktion

Kuscheldecke mit Ärmel
• zum Entspannen auf der Couch

LED Bistro-Gardine
• inkl. Timerfunktion 
• waschbar bis 30° C

Maße: ca. 
50 x 60 cm

Stuhlhusse, 
2er Pack
• Material: 

100% 
Polyester

4.99
Aktion

Fußmatte
• für Fußboden-

heizung geeignet

Maße: ca. 40 x 60 cm

je

5.99
Aktion

Maße: ca. 
40 x 40 cm

Dekokissen
• Material: 100% Polyester

mit vorderer Eingrifftasche

Maße: ca. 45 x 120 cm

Aktion
2er Pack

5.99

Maße: ca. 145 x 195 cm

WC Deckelbezug
• waschbar bei 30° C
• Material: 100% Polyester

/?&_2573923000auch 
online

/?&_2574153000auch 
online

/?&_2573935000auch 
online

/?&_2575078000auch 
online

/?&_2573915000auch 
online
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22 Montag, 13.11.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Größen Damen: 
M – XL

Damen oder 
Herren 
Weihnachts-
sweater
• angenehmer 

Tragekomfort

12.99
Aktion

Größen Herren: 
L – XXL

Größen Herren: 
39/42 – 43/45

Damen- oder Kinder-Onesie
• kuschelig weicher 

Fleece-Stoff
• mit Kapuze

Baby Body
• Material: 100% Baumwolle

Damen oder Kinder 
Hausballerinas
• mit Anti-Rutsch-

Noppen

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baum-

wollanteil

Artikel Preis
Kinder 4.99
Damen 5.99

Artikel Preis
Kinder 9.99
Damen 14.99

Größen Damen: 
M – XL

Größen Kinder: 
98/104 – 122/128

ab

9.99
Aktion

9.99
Aktion

Größen Damen: 
35/38 – 39/42

ab

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Größen: 
M – XXL

Aktion
2er Pack

4.99

Damen oder Herren Weihnachtssocken, 2er Pack 
oder Kinder Weihnachtssocken, 3er Pack
• angenehmer Tragekomfort

Damen oder Herren 
Weihnachts-Pyjama
• hoher Baumwollanteil

Größen 
Herren: 
M – XXL

Größen Damen: 
S – XL

Größen Damen: 
35/38 – 39/42

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

Aktion
2er-/3er-Pack

2.99Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

Größen: 
62/68 – 86/92

Kuschelig 
warm&

/?&_2575075000auch 
online

/?&_2573933000auch 
online

/?&_2575076000auch 
online

/?&_2576337000auch 
online

/?&_2572980000auch 
online

/?&_2575074000auch 
online

Maße: ca. 43 x 47 x 4 cm 7.99
Aktion

14.99
Aktion

7.99
Aktion

Kuscheldecke mit Ärmel
• zum Entspannen 

auf der Couch

LED Bistro-Gardine
• inkl. Timerfunktion 
• waschbar bis 30° C

Maße: ca. 
50 x 60 cm
Maße: ca. 

Stuhlhusse, 
2er Pack
• Material: 

100% 
Polyester

4.99
Aktion

Fußmatte
• für Fußboden-

heizung geeignet

Maße: ca. 40 x 60 cm

je

5.99
Aktion

Maße: ca. 
40 x 40 cm

Dekokissen
• Material: 100% Polyester

mit vorderer Eingrifftasche

Maße: ca. 45 x 120 cm

Aktion
2er Pack

5.99

WC Deckelbezug
• waschbar bei 30° C
• Material: 100% Polyester

/?&_2573923000auch 
online

/?&_2574153000auch 
online

/?&_2573935000auch 
online

/?&_2575078000auch 
online

/?&_2573915000auch 
online

Maße: 
ca. 145 x 195 cm

Maße: 

XXL
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Weihnachtsmann 
mit Leiter
• für Innen 

und Außen
• mit Timer-

funktion
• inkl. 

Batterien

Länge 
ca. 110 cm

LED 
Teelichte
• versch. 

Ausführungen
• inkl. Batterien

Aktion
4er Set

6.99

Stern: ca. 
5,5 x 4,6 cm

Höhe: je ca. 25 cm,
Ø: ca. 2 cm

rund: ca. Ø 
3,8 x 4,6 cm

Stabkerzen mit 
LED Flamme,
4er Pack
• warmweiße 

flackernde LED, 
mit Timerfunktion

• Batterien nicht 
enthalten 
(2 x AAA Batterien)

LED Fensterbild
• mit Dual Timer
• inkl. Batterien

6.99
Aktion

Maße Schneemann: 
ca. 23 x 27 cm

Maße Rentier: 
ca. 23 x 28 cm

Schneeflocke: 
ca. 29 x 30 cm

Herz: ca. 
29 x 30 cm

Aktion
30 LEDs

19.99

7.99
Aktion

LED Hängede-
ko aus Metall
• für Innen 

und Außen
• mit Timer-

funktion
• inkl. Batterien

LED Silberschneeflocke
• mit 80 warm oder 

kaltweißen 
LEDs

• für Innen 
und 
Außen

• mit 
Timer-
funktion

• inkl. 
Batterien

Ø ca. 30cm

Baum: ca. 
28 x 29 cm

2.99
Aktion

9.99
Aktion

/?&_2576072000auch 
online

/?&_2576087000auch 
online

/?&_2575072000auch 
online

/?&_2576341000auch 
online

Lichterketten-Sortiment
versch. Ausführungen 2.–

Aktion

Sterne

Herzen

Dekoband

LED Weih-
nachtsbaum
• inkl. Befesti-

gungssytem
• wetterfest
• mit Timer-

funktion

LED Kugel- / 
LED Sternenvorhang
• mit Dual Timer
• für Innen und Außen
• inkl. Batterien

Höhe: 
ca. 2 Meter

LED Lichterkette 100 LEDs
• mit Dual Timerfunktion
• für Innen und Außen
• inkl. Batterien

LED 
Lichterkette, 
1.000 LEDs
• 8 versch.

Leuchtfunktionen
• mit Dual-

Timerfunktion
• inkl. Fernbedienung 

und Aufrollhilfe zum 
einfachen Verstauen

XXL

Länge: ca. 10 m

Maße: ca. 
119 x 110 cm

17.99
Aktion

Aktion
300 LEDs

19.99

Aktion
1.000 LEDs

19.99

Aktion
80 LEDs

9.99

Aktion
100 LEDs

7.99

Länge: ca. 30 m

Höhe Schneemann:
ca. 70 cm

XXL
LED XXL 
Weihnachts-
figur
• für Innen 

und Außen
• mit Dual-

Timer
• inkl. 

Batterien

Höhe Bär: 
ca. 80 cm

/?&_2576086000auch 
online

/?&_2575077000auch 
online

/?&_2576335000auch 
online

/?&_2576347000auch 
online

/?&_2576068000auch 
online
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24 Montag, 13.11.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Weihnachtsmann 
mit Leiter
• für Innen 

und Außen
• mit Timer-

funktion
• inkl. 

Batterien

Länge 
ca. 110 cm

LED 
Teelichte
• versch. 

Ausführungen
• inkl. Batterien

Aktion
4er Set

6.99

Stern: ca. 
5,5 x 4,6 cm

Höhe: je ca. 25 cm,
Ø: ca. 2 cm

rund: ca. Ø 
3,8 x 4,6 cm

Stabkerzen mit 
LED Flamme,
4er Pack
• warmweiße 

flackernde LED, 
mit Timerfunktion

• Batterien nicht 
enthalten 
(2 x AAA Batterien)

LED Fensterbild
• mit Dual Timer
• inkl. Batterien

6.99
Aktion

Maße Schneemann: 
ca. 23 x 27 cm

Maße Rentier: 
ca. 23 x 28 cm

Schneeflocke: 
ca. 28,8 x
29,9 cm

Herz: ca. 
29 x 30 cm

Aktion
30 LEDs

19.99

7.99
Aktion

LED Hängede-
ko aus Metall
• für Innen 

und Außen
• mit Timer-

funktion
• inkl. Batterien

LED Silberschneeflocke
• mit 80 warm oder 

kaltweißen 
LEDs

• für Innen 
und 
Außen

• mit 
Timer-
funktion

• inkl. 
Batterien

Ø ca. 30cm

Baum: ca. 
28 x 29 cm

2.99
Aktion

9.99
Aktion

/?&_2576072000auch 
online

/?&_2576087000auch 
online

/?&_2575072000auch 
online

/?&_2576341000auch 
online

Lichterketten-Sortiment
versch. Ausführungen 1.99

Aktion

Sterne

Herzen

Dekoband

LED Weih-
nachtsbaum
• inkl. Befesti-

gungssytem
• wetterfest
• mit Timer-

funktion

LED Kugel- / 
LED Sternenvorhang
• mit Dual Timer
• für Innen und Außen
• inkl. Batterien

Höhe: 
ca. 2 Meter

LED Lichterkette 100 LEDs
• mit Dual Timerfunktion
• für Innen und Außen
• inkl. Batterien

LED 
Lichterkette, 
1.000 LEDs
• 8 versch.

Leuchtfunktionen
• mit Dual-

Timerfunktion
• inkl. Fernbedienung 

und Aufrollhilfe zum 
einfachen Verstauen

XXL

Länge: ca. 10 m

Maße: ca. 
119 x 110 cm

17.99
Aktion

Aktion
300 LEDs

19.99

Aktion
1.000 LEDs

19.99

Aktion
80 LEDs

9.99

Aktion
100 LEDs

7.99

Länge: ca. 30 m

Höhe Schneemann:
ca. 70 cm

Höhe Schneemann:

XXL
LED XXL 
Weihnachts-
figur
• für Innen 

und Außen
• mit Dual-

Timer
• inkl. 

Batterien

Höhe Bär: 
ca. 80 cm

/?&_2576086000auch 
online

/?&_2575077000auch 
online

/?&_2576335000auch 
online

/?&_2576347000auch 
online

/?&_2576068000auch 
online
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25Samstag, 18.11.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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LED Tannengirlande
• mit Timerfunktion
• für Innen und Außen
• inkl. Fernbedienung

LED Leuchtsternkette
• mit 10 Sternen
• mit Timerfunktion
• für Innen und Außen
• inkl. Batterien

3D-LED-
Dekoration
• mit Timer-

funktion
• für Innen 

und Außen
• inkl. 

Batterien
ca. 5 m lang

16.99
Aktion

19.99
Aktion

9.99
Aktion

Maße Stern: 
ca. 30,5 x 30 x 5 cm

Maße 2er Set: 
Ø je Stern 
ca. 27 cm

LED Leuchtstern 
mit Erdspieß
• für den Außenbereich
• mit Dual-Timer
• Zuleitung ca. 7,5 m

2 Höhen möglich: 
ca. 105 oder 140 cm

Maße: Ø je Stern ca. 6 cm

Maße Schneeflocke: 
ca. 27 x 30 x 5,5 cm

9.99
Aktion

Maße Lichterkette: 
Ø je Stern ca. 12 cm

LED 3D
Leuchtsterne
• 2er oder 3er Set
• mit Dual Timer
• für Innen 

und Außen
• inkl. Batterien

7.99
Aktion

/?&_2576349000auch 
online

/?&_2576351000auch 
online

/?&_2576089000auch 
online

/?&_2576550000auch 
online

Geschenkbeutel, 
3er Set
• zum Schnüren
• Material: 100% 

Baumwolle

Aktion
3er Set

3.99

Weihnachtsgeschenkpapier, 5 m
• PEFC zertifiziertes Papier
• mit lösemittelfreien 

Farben bedruckt
(0.26 / m)

Dekorative 
Weihnachtsartikel
• versch. Ausführungen

Maße: ca. 14 x 20 cm, 
ca. 24 x 34 cm, ca. 30 x 47 cm

1.99
Aktion

Made in
Germany

Aktion
5 m

1.29

LED Deko Baum
• inkl. Batterien
• nur für Innen
• mit Timerfunktion

Maße: ca. 
37 cm hoch

Aktion
30 LEDs

7.99

/?&_2576549001auch 
online

Geschenkverpackungen
• Schleifenbänder, Klarsichtbeutel,

Grußkarten und vieles mehr

ab

0.49
Aktion

weitere weihnachtliche 
Artikel zum Thema Verpacken 

findest du in der Filiale

Artikel Preis
Grußkarten ab 0.49
Klarsichtbeutel ab 1.49
Minirosetten 1.49
Eiknäuel gold 10 m 1.49
Geschenkband rot 2,5 m 1.49
Multispule 4 x 4 m 1.99
Geschenkband Ei-Set 3 x 20 m 1.99
Geschenktüten 1.99

0.60 / m

0.15 / m

0.04 / m

0.13 / m
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26 Montag, 13.11.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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LED Tannengirlande
• mit Timerfunktion
• für Innen und Außen
• inkl. Fernbedienung

LED Leuchtsternkette
• mit 10 Sternen
• mit Timerfunktion
• für Innen und Außen
• inkl. Batterien

3D-LED-
Dekoration
• mit Timer-

funktion
• für Innen 

und Außen
• inkl. 

Batterien
ca. 5 m lang

16.99
Aktion

19.99
Aktion

9.99
Aktion

Maße Stern: 
ca. 30,5 x 30 x 5 cm

Maße 2er Set: 
Ø je Stern 
ca. 27 cm

LED Leuchtstern 
mit Erdspieß
• für den Außenbereich
• mit Dual-Timer
• Zuleitung ca. 7,5 m

2 Höhen möglich: 
ca. 105 oder 140 cm

Maße: Ø je Stern ca. 6 cm

Maße Schneeflocke: 
ca. 27 x 30 x 5,5 cm

9.99
Aktion

Maße Lichterkette: 
Ø je Stern ca. 12 cm

LED 3D
Leuchtsterne
• 2er oder 3er Set
• mit Dual Timer
• für Innen 

und Außen
• inkl. Batterien

7.99
Aktion

/?&_2576349000auch 
online

/?&_2576351000auch 
online

/?&_2576089000auch 
online

/?&_2576550000auch 
online

Geschenkbeutel, 
3er Set
• zum Schnüren
• Material: 100% 

Baumwolle

Aktion
3er Set

3.99

Weihnachtsgeschenkpapier, 5 m
• PEFC zertifiziertes Papier
• mit lösemittelfreien 

Farben bedruckt
(0.26 / m)

Dekorative 
Weihnachtsartikel
• versch. Ausführungen

Maße: ca. 14 x 20 cm, 
ca. 24 x 34 cm, ca. 30 x 47 cm

2.–
Aktion

Made in
Germany

Aktion
5 m

1.29

LED Deko Baum
• inkl. Batterien
• nur für Innen
• mit Timerfunktion

Maße: ca. 
37 cm hoch

Aktion
30 LEDs

7.99

/?&_2576549001auch 
online

Geschenkverpackungen
• Schleifenbänder, Klarsichtbeutel,

Grußkarten und vieles mehr

ab

0.49
Aktion

weitere weihnachtliche 
Artikel zum Thema Verpacken 

findest du in der Filiale

Artikel Preis
Grußkarten ab 0.49
Klarsichtbeutel ab 1.49
Minirosetten 1.49
Eiknäuel gold 10 m 1.49
Geschenkband rot 2,5 m 1.49
Multispule 4 x 4 m 1.99
Geschenkband Ei-Set 3 x 20 m 1.99
Geschenktüten 1.99

0.60 / m

0.15 / m

0.04 / m

0.13 / m
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27Samstag, 18.11.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Akku-Lampe mit Radio
• das praktische Versorgungs-Tool – 

unabhängig vom Stromnetz
• flexibles Aufladen mit integriertem 

Solarpanel, Handkurbel-Dynamo oder 
USB

• Maße: ca. 18,5 cm x 7,5 cm x 7,8 cm

mit integriertem 
Solarpanel

19.99
UVP 29.99

–33%

/?&_353479auch 
online

knusprige 
Pommes & Co. ohne 

zusätzliches Öl

ohne 
Vorheizen - 
bis zu 1,5 x 

schneller als 
im Backofen

Digitale Heißluft-Fritteuse
• mit 6 automatischen 

Programmen für dein 
schnelles Dinner

• Touch-Display, 
leicht bedienbar

• ca. 3 Liter, max. 1300 W

59.99
UVP 99.99

–40%

/?&_350957auch 
online

Kochfeldschaber
• zur mühelosen Fleckenentfernung 

auf Glas, Fliesen u. v. m. 
• mit 4 Ersatzklingen
• Maße: ca. 13 x 5 x 2 cm

ideal für alle 
glatten 

Oberflächen 7.99
UVP 14.99

–46%

/?&_354376auch 
online

Kompakter 
Messerschärfer
• die Klinge durch die Öffnung 

ziehen & der optimale Schärf-
winkel stellt sich automatisch ein

• Maße (Ø x H): ca. 6,4 x 7,3 cm für Messer 
und Scheren

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_354361auch 
online

Waffeleisen für 
Belgische Waffeln
• modernes 

Aluminium-
Gehäuse mit 
Edelstahl-
Elementen

• antihaftbeschichtet,
max. 1200 W
für den 

schnellen & 
einfachen

Waffel-
genuss

19.99
UVP 39.99

–50%

/?&_353503auch 
online

HELFERHELFER
CLEVERE

Solar-Taschenlampe
• für eine unabhängige Versorgung – 

im Notfall oder unterwegs
• eine Akku-Ladung = 2 Std. 

Licht & 1 Min. kurbeln = 
ca. 15 Min. Licht

• inkl. Kabiner-
haken

lädt mit 
Sonnenlicht oder 

Handkurbel

ca. 15 Minuten kurbeln 
und der Akku ist voll 9.99

UVP 19.99

–50%

/?&_ 352879auch 
online

Espresso
4er-Set, 
je 80 ml

Cappuccino
2er-Set, je 250 ml

Thermogläser-Sets:
Espresso, Cappuccino  
oder Latte Macchiato
• doppelwandiges 

Borosilikatglas
• spülmaschinen-

geeignet

Latte Macchiato
2er-Set, je 350 ml 9.99

UVP 19.99

–50%

/?&_351747auch 
online

19.99
UVP 29.99

–33%

inkl. To-Go-Deckel

Nutri Mixer
• für individuelle 

Smoothies, Protein-
shakes & Co.

• 700 ml Mixbecher
• max. 500 W, 

Maße (Ø x H): 
ca. 11,5 x 34,5 cm

mit 
22.000 Um-

drehungen pro 
Minute

/?&_354362auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

CLEVERE
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28 Montag, 13.11.23 – Samstag, 18.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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/?&_2482197000nur 
online

/?&_2563246000nur 
online

/?&_2572739000nur 
online

/?&_2148421000nur 
online /?&_2469282000nur 

online

/?&_2165250000nur 
online

/?&_2001714001nur 
online

/?&_1709033000nur 
online

nur 
online

15,6" 

(39,6 cm
)

Full-H
D

 / IPS

online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 

Sno Schlitten
• großartige Fahr- und 

Kurveneigenschaften
• stabile Handbremse mit 

Stahlspikes für besseren 
Grip

Boxspringbett Norfolk
• versch. Ausführungen
• mit extradicken Federkern-

matratzen und 
weichem Topper

Massagesessel SUENO
• Bezugsmaterial: 

100% Poly-
urethan

• integrierte 
Heizfunk-
tion

nur 
online

Full-H
D

 / IPS

Solar-
anlage Set 
3000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per Smartphone oder Computer
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panels

Online-Kracher

1.499.–
UVP 3.299.–

Online-KracherOnline-KracherOnline-Kracher

1.499.1.499.1.499.–1.499.––1.499.
UVP UVP 3.299.–3.299 –

–54%–54%–54%–54%

Infrarot-
kabine 
KINGSTON
• aus hoch-

wertigem 
Hemlock 
Tannenholz

• 4 Vollspek-
trumstrahler 
& 4 Karbon-
strahler

ab

1.299.–
UVP 2.199.–

ab

1.299.1.299.–1.299.––1.299.
UVP 2.199.–2.199–

–40%
online

–40%–40%–40%

79.99
UVP 114.90

79.79.9979.999979.
UVP 114.90114.90

–30%–30%–30%

799.99
UVP 1.299.–

799.799.99799.9999799.
UVP 1.299.–1.299–

–38%–38%
ab

599.99
UVP 799.99

abab

599.99599.9999599.
UVP UVP 799.99799.99799.99

–25%–25%–25%

90 x 90 x 
190 cm 

oder
130 x 105 x 

190cm

ab

2.590.–
UVP 4.499.–

ab

2.590.2.590.2.590.–2.590.––2.590.
UVP 4.499.–4.499–

–42%–42%

Outdoor Whirlpool Sea Star
• (LxBxH): ca. 180 x 160 x 79 cm
• inkl. Heizung, Lichttherapie u.v.m.
• für bis zu 4 Personen

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,82
kW

ab ca.

abgebildet 
ca. 140 x 200 cm

Jetzt schon Black Week Deals sichern!

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

359.99
UVP 499.-

359.359.99999999359.9999359.359.9999359.
UVP 499.-UVP 499.-

–28%–28%–28%

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr

NOTEBOOK 
V15E-I5-8512
• Intel® Core™ 

i5 Prozessor
• 8 GB RAM
• 512 GB SSD
• 1,8 kg leicht

online 99.9999.99.99999999.999999.
AktionAktionAktionAktion

Tablet V10E LTE
• 10.1 Zoll (ca. 25,6 cm)

Display
• 64 GB Speicher
• Android 13

mit LTE

nur 
online netto-online.de
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ab Samstag, 11.11.23 29*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Stück1 Stück

GRATIS
Hanuta Waffel
242 g
(7.40 / kg)

1.79*

Aktion

Rinder-Roulade
besonders zart, 
aus der Oberschale
100 g

1.29
1.691

–23%

Dick & Durstig 
Küchentücher
2-lagig
8 x 45 Blatt

Softlan 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter

1.29*

1.591

–18%

4.49*

Aktion

besonders zart, 
aus der Oberschaleaus der Oberschale
100 g

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

75 g75 g

GRATIS

Oppacher
Mineralwasser
Classic, Medium
oder Naturell
12 x 1 Liter
Kiste, zzgl.
Pfand 4.50
(0.37 / l)

4.49
6.991

–35%
aus

SachsenSachsen

0.99*

Aktion

Nutella
Nuss Nugat Creme
825 g
(3.99 / kg)

–12%

3.29*

2.88*

(3.49 / kg)

Aktion

Google Play 
Geschenkkarte

Google Play und das Google 
Play-Logo sind Marken von Google LLC.

400
Zusatz-Punkte

1.000
Zusatz-Punkte

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.11.23 –30
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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1 Stück

GRATIS
Hanuta Waffel
242 g
(7.40 / kg)

1.79*

Aktion

Rinder-Roulade
besonders zart, 
aus der Oberschale
100 g

1.29
1.691

–23%

Dick & Durstig 
Küchentücher
2-lagig
8 x 45 Blatt

Softlan 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter

1.29*

1.591

–18%

4.49*

Aktion

tiefgekühlt

Barilla 
Pasta
versch. 
Sorten
500 g
(1.98 / kg)

0.99*

Aktion

iglo Fischstäbchen
versch. Sorten
352 – 450 g 
(6.20 – 7.93 / kg)

2.79*

4.491

–37%

Google Play 
Geschenkkarte

Google Play und das Google 
Play-Logo sind Marken von Google LLC.

400
Zusatz-Punkte

1.000
Zusatz-Punkte

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.11.23

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.11.23 – 31
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 DANN GEH DOCH ZU NETTO. DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

 DANN GEH DOCH ZU NETTO.

 DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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JOGHURT UND 
DESSERT AUFSTRICH TIEFGEKÜHLT

Rama 
400 g
(3.23 / kg)

Dovgan 
körniger 
Frischkäse
versch. 
Sorten
250 g
(6.36 / kg)

Zott Sahnejoghurt oder 
stichfester Joghurt
versch. 
Sorten
140 – 
150 g
(3.27 – 
3.50 / kg)

1.59
UVP 1.99

–20%

–35%

–50%

1.29*
1.991

0.99*

(2.48 / kg)

Kühlregal & 
TiefkühlungTop Frische

zum

Preis.
Top

–56%

0.49*
0.891

0.39*

(2.60 – 2.79 / kg)

–44%

Eisbergsalat
Spanien, 
Kl. I
Stück

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

Orchideen
hochwertige Sondersorten, 
ca. 55 – 70 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Paprika rot
Spanien, Kl. I, 500 g Packung
(2.58 / kg)

Chiquita Avocado
Peru/Chile, Kl. I, Sorte: Hass
Stück

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

vorgereift

–12%

7.99*

6.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Kaki
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Schale

XXL

1.79*

2.291

–21%

2.29*

Aktion

1.19*

Aktion

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.48 / kg)

1.29*

1.791

–27%
Aktion

1.39*

–10%
1 kg Schale

1.99*

2.221

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23

Samstag, 18.11.23

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.11.23 –32
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika rot 1.29, 
Champignon braun 1.89
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JOGHURT UND 
DESSERT AUFSTRICH TIEFGEKÜHLT

Rama 
400 g
(3.23 / kg)

Dovgan 
körniger 
Frischkäse
versch. 
Sorten
250 g
(6.36 / kg)

Zott Sahnejoghurt oder 
stichfester Joghurt
versch. 
Sorten
140 – 
150 g
(3.27 – 
3.50 / kg)

1.59
UVP 1.99

–20%

–35%

–50%

1.29*
1.991

0.99*

(2.48 / kg)

Kühlregal & 
TiefkühlungTop FrischeTop Frische

zum

Preis.

zum

Preis.
Top

–56%

0.49*
0.891

0.39*

(2.60 – 2.79 / kg)

–44%

4.99
Aktion

Petrella Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 125 g
(11.92 / kg)
versch. Sorten, 125 g
(11.92 / kg)

1.49
Aktion

tiefgekühlt

Gänse-
leber
500 g
(9.98 / kg)

regionale 
Verpackungs-
abweichungen 

möglich

Ehrmann High Protein 
Mousse
versch. 
Sorten
200 g
(6.45 / 
kg)

1.29
Aktion

Ganzes Kaninchen
aus Bodenhaltung, 1200 g (8.33 / kg)

9.99
Aktion

tiefgekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23

Samstag, 18.11.23

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.11.23 – 33
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kohl- oder Wirsingroulade
nach „Hausmacher-Art“, mit 
Schweine-Hackfleisch gefüllt
100 g

0.79
1.091

–27%

Geflügel-Sportsalami
geräuchert
100 g

1.49
1.991

–25%

Miesmuscheln
mit Soße, aus zertifizierter 
Aquakultur, vorgekocht, 
für die schnelle Küche, 
ready to eat
500 g (7.38 / kg)

Aquakultur

3.69
Aktion

Schweine-Filet
zart und mager
100 g

Kalbs-Vorderhaxe
100 g

Schnitzel aus der Nuss
vom Schwein
100 g

Neuseeländische Lamm-Keule
mit Knochen, aufgetaut
100 g

Schweine-
Nacken/
Kamm
mit Knochen
1 kg

0.99
1.491

–33%

0.75
1.391

–46%

0.99
1.891

–47%

0.89
1.291

–31%

5.49
8.901

–38%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23

Samstag, 18.11.23

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.11.23 –34
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kohl- oder Wirsingroulade
nach „Hausmacher-Art“, mit 
Schweine-Hackfleisch gefüllt
100 g

0.79
1.091

–27%

Geflügel-Sportsalami
geräuchert
100 g

1.49
1.991

–25%

Miesmuscheln
mit Soße, aus zertifizierter 
Aquakultur, vorgekocht, 
für die schnelle Küche, 
ready to eat
500 g (7.38 / kg)

Aquakultur

3.69
Aktion

Thüringer Jagdwurst
fleischig
100 g

Bierwurst
mit Rindfleisch
100 g

Münchner Weißwurst
mit frischer 
Petersilie und 
Zwiebeln 
verfeinert
100 g

Farmerschinken
mit Honig veredelt
100 g

Thüringer Schinkenspeck
mild, geräuchert
100 g

Thüringer Zungenwurst
im Magen, herzhaft
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.29

1.991

–35%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.99

1.591

–37%

1.49
2.291

–34%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.29

1.891

–31%

0.99
1.491

–33%

0.99
1.491

–33%

Rügenwalder Teewurst oder 
Pommersche Leberwurst
fein oder grob
100 g

1.49
1.991

–25%

Schweine-Fleischpfanne
nach „Gyros-Art“
100 g

0.99
1.391

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23

Samstag, 18.11.23

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.11.23 – 35
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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taxofit 
Tabletten 
Zink + 
Histidin + 
Vitamin C + 
Selen
40 Stück / 
31,5 g
(110.79 / kg)

3.49*

Aktion

0.99*

1.291

–23%

Bad Heil-
brunner 
Arzneitee
versch.
Sorten
8 x 1,75 –
8 x 2 g
(61.88 –
70.71 / kg)

Kneipp 
Schaumbad
versch. 
Sorten
400 ml
(8.13 / l)

3.25
3.791

–14%

anginetten 
dolo akut Honig
24 Stück

3.79*

Dauertiefpreis

Tetesept 
Erkältungsprodukte
versch. Sorten
20 ml / 30 g / 
20 Stück
(83.- / kg / 
124.50 / l)

2.49
Aktion

4.89*

5.491

–10%

Abtei A-Z 
Komplett
40 Stück / 
47 g
(104.04 / kg)

5 €10%
2

auf alle Artikel 
der Marken

2Preisauslobung – siehe Etikett

/?&_2452786000auch 
online
auch 
online

/?&_2448455000auch 
online
auch 
online

/?&_2558528000auch 
online

Grippostad C Doppelpackung2 3

Bei Erkältung und grippalen Infekten.
PZN 81888102
2x 24 Hartkapseln

Weitere Details & Informationen 
zu den Produkten:
netto-apotheke.de

2 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke! 
AVP: Üblicher Apothekenverkaufspreis berechnet nach der 
Arzneimittelpreisverordnung. Änderungen bei Druckfehlern
vorbehalten. Preise in Euro inkl. MwSt.. Ab 40 € Bestellwert 
liefern wir versandkostenfrei. Unter 20 €  Bestellwert 2,90 € 
Versandkosten, zwischen 20 € und 40 € Bestellwert beträgt 
die Versandkostenpauschale 1,90 €. Irrtümer, Druckfehler 
vorbehalten. Verantwortliche Stelle: medicaria.de, BS-
Apotheken OHG, Grüner Weg 1, 49196 Bad Laer.

3 Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der
Packungsbeilage vorgegeben!

4Der 5 € Gutschein gilt ab 50 € Warenkorb-Wert. Gutscheine
gelten nur für rezeptfreie Arzneimittel außer Bücher, sind nicht
miteinander oder mit anderen Aktionen oder Geschenken
kombinierbar. Nicht rückwirkend einlösbar. Barauszahlung ist
nicht möglich.

18.90
AVP 31.94

–41%

• schnelle Belieferung nach Hause
• mehr als 100.000 Medikamente 

zum Discountpreis
• diskret und zuverlässig

ein Angebot von

online unter 
netto-apotheke.de

Tempo 
Taschen-
tücher
42 x 10 
Stück

XXL

–11% 3.99

Aktion
42 x 10 
Stück

4.49

Fidelio 
Fett- und 
Weichfutter
1 kg

2.99
Aktion

1.79
Aktion

Fidelio 
Nuss-
Stangen
200 g
(8.95 / kg)

Fidelio Mix
versch. Sorten
900 g (3.10 / kg)

2.79
Aktion

Fidelio Knödel
versch. Sorten, 335 g
(4.15 / kg)

1.39
Aktion

Fidelio 
Futter-
kette
480 g
(5.19 / kg)

2.49
Aktion

VERSANDAPOTHEKE

VÖGELCHEN SATT
HIER WIRD JEDES

ab 50 € Mindest-

bestellwert mit dem 

Code N-XXXX-XX

ab 50 € Mindest-

bestellwert4 mit dem 

Code 819168095 €

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23

Samstag, 18.11.23

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.11.23 –36
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taxofit 
Tabletten 
Zink + 
Histidin + 
Vitamin C + 
Selen
40 Stück / 
31,5 g
(110.79 / kg)

3.49*

Aktion

0.99*

1.291

–23%

Bad Heil-
brunner 
Arzneitee
versch.
Sorten
8 x 1,75 –
8 x 2 g
(61.88 –
70.71 / kg)

Kneipp 
Schaumbad
versch. 
Sorten
400 ml
(8.13 / l)

3.25
3.791

–14%

anginetten 
dolo akut Honig
24 Stück

3.79*

Dauertiefpreis

Tetesept 
Erkältungsprodukte
versch. Sorten
20 ml / 30 g / 
20 Stück
(83.- / kg / 
124.50 / l)

2.49
Aktion

4.89*

5.491

–10%

Abtei A-Z 
Komplett
40 Stück / 
47 g
(104.04 / kg)

5 €10%
2

auf alle Artikel 
der Marken

2Preisauslobung – siehe Etikett

/?&_2452786000auch 
online

/?&_2448455000auch 
online

/?&_2558528000auch 
online

Grippostad C Doppelpackung2 3

Bei Erkältung und grippalen Infekten.
PZN 81888102
2x 24 Hartkapseln

Weitere Details & Informationen 
zu den Produkten:
netto-apotheke.de

2 Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke! 
AVP: Üblicher Apothekenverkaufspreis berechnet nach der 
Arzneimittelpreisverordnung. Änderungen bei Druckfehlern
vorbehalten. Preise in Euro inkl. MwSt.. Ab 40 € Bestellwert 
liefern wir versandkostenfrei. Unter 20 €  Bestellwert 2,90 € 
Versandkosten, zwischen 20 € und 40 € Bestellwert beträgt 
die Versandkostenpauschale 1,90 €. Irrtümer, Druckfehler 
vorbehalten. Verantwortliche Stelle: medicaria.de, BS-
Apotheken OHG, Grüner Weg 1, 49196 Bad Laer.

3 Ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der
Packungsbeilage vorgegeben!

4Der 5 € Gutschein gilt ab 50 € Warenkorb-Wert. Gutscheine
gelten nur für rezeptfreie Arzneimittel außer Bücher, sind nicht
miteinander oder mit anderen Aktionen oder Geschenken
kombinierbar. Nicht rückwirkend einlösbar. Barauszahlung ist
nicht möglich.

18.90
AVP 31.94

–41%

• schnelle Belieferung nach Hause
• mehr als 100.000 Medikamente 

zum Discountpreis
• diskret und zuverlässig

ein Angebot von

online unter 
netto-apotheke.de

Tempo 
Taschen-
tücher
42 x 10 
Stück

XXL

–11% 3.99

Aktion
42 x 10 
Stück

4.49

Fidelio 
Fett- und 
Weichfutter
1 kg

2.99
Aktion

1.79
Aktion

Fidelio 
Nuss-
Stangen
200 g
(8.95 / kg)

Fidelio Mix
versch. Sorten
900 g (3.10 / kg)900 g (3.10 / kg)

2.79
Aktion

Fidelio Knödel
versch. Sorten, 335 g
(4.15 / kg)(4.15 / kg)

1.39
Aktion

Fidelio 
Futter-
kette
480 g
(5.19 / kg)

2.49
Aktion

online unter 

VERSANDAPOTHEKE

VÖGELCHEN SATTVÖGELCHEN SATT
HIER WIRD JEDES

ab 50 € Mindest-

bestellwert mit dem 

Code N-XXXX-XX

ab 50 € Mindest-

bestellwert4 mit dem 

Code 819168095 €

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23

Samstag, 18.11.23

gültig von Donnerstag, 16.11.23 – Samstag, 18.11.23Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.11.23 – 37
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9 941242 847057

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
17.11.23

Punkte
5-fach

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 17.11.23

Punkte
5-fach

FREITAG IST

gültig am Freitag, 17.11.23gültig am Freitag, 17.11.23
Kit Kat mini, Lion Minis
oder Smarties
187 – 234 g (7.22 – 9.04 / kg)

1.69*

3.391

–50%

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 17.11.23

Wintergarten 
mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasser-

dicht und winterfest
• versch. Ausführungen

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

Schneelast: max. 110 kg pro m2

Maße (B x H x T):
ca. 428 x 312 x 292 cm

Fläche: ab 12,5 m2

2.222
Zusatz-Punkte

/?&_2469254001nur 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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9 941242 847057

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
17.11.23

Punkte
5-fach

FREITAG
PUNKTE

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 17.11.23

Punkte
5-fach

FREITAG IST

Kit Kat mini, Lion Minis
oder Smarties
187 – 234 g (7.22 – 9.04 / kg)

1.69*

3.391

–50%

NETTO-TAG!
gültig am Freitag, 17.11.23

Rotkäppchen Sekt
versch. Sorten
0,2 Liter
(3.95 / l)

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

0.79
1.591

–50%

Popp Brotaufstrich
versch. Sorten
120 – 150 g
(5.93 – 7.42 / kg)

0.89*

1.791

–50%

gekühlt

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein
1 kg

5.95
11.901

–50%

Becherset 
Toscana, 
8-teilig
• spülmaschi-

nenfest
• 350 ml

Becherset 

7.99
UVP 15.99

8-teilig

–50%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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9.77*

15.991

–38%

Dallmayr Crema d’Oro
ganze Kaffeebohnen,
versch. Sorten
1 kg

Schweine-Kotelett
zart, saftig, 
geschnitten
100 g

0.49
0.991

–50%

Äpfel Pink Lady
Frankreich/Italien, Kl. I, Sorte: Cripps Pink
1 kg Schale

neue ErnteEier aus Bodenhaltung
10 Stück

1.59*

1.991

–20%

1.99*

3.691

–46%

Meisterbräu Pils, Export oder Hell
teilweise koffeinhaltig, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.67 / l)

Freiberg,
Sachsen
Freiberg,
Sachsen 6.66

8.491

–21%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Äpfel Pink Lady

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
18.11.23
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Reisecode: 
NETTO145115-002

 0800 – 503 575 130
Mo-Fr: 8:30-18 Uhr; Sa: 9-14 Uhr

INDIEN 
14-tägige 4-Sterne-Studienreise
• Flug nach Delhi inkl. Transfers
• 12 Nächte im DZ in ausgewählten 

4-Sterne-Hotels mit Frühstück
• faszinierende Studienreise mit den 

berühmtesten Höhepunkten Indiens, u.a. mit 
6 UNESCO-Welterbestätten: Taj Mahal (Welterbe), 
Rotes Fort Delhi (Welterbe), Qutab Minar (Welterbe), 
Jantar Mantar(Welterbe), Fatehpur Sikri (Welterbe), 
Rotes Fort Agra (Welterbe), Junagarh Fort u.v.m.

• qualifizierte, deutschsprechende 
Studienreiseleitung

Vollständiger Reiseverlauf 
unter netto-reisen.de

Ablughäfen: Berlin, 
Düsseldorf, Frankfurt, 
Hamburg, München

© Getty Images

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

Anreise 23/24 12 Nächte
August ab 999.–
September ab 1.049.–
Oktober ab 1.149.–
November & 
Dezember ab 1.249.–

Flughafenzuschlag möglich

999.–
p. P. ab 1.799.–

12 Nächte

inkl. 6 UNESCO-
Welterbestätten

800 € sparen

Reisecode: 
B242019

Nur ca. 50 m vom
Sandstrand entfernt

2.000
Zusatz-Punkte

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

LANGZEITURLAUB THAILAND
Phuket Patong Lodge Hotel ***
• Linienflug (Umsteigeverbindung

möglich) nach Phuket inkl. Transfers
• 21 Nächte mit kostenlosem Upgrade 

auf DZ Premium Poolblick
• Frühstück
• 1x Thai Set Dinner p.P./Aufenthalt
• 1x Auffüllung der Minibar bei Ankunft
• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

© Getty Images

Anreise 24 21 Nächte
Mai ab 1.199.–
Juni ab 1.299.–
Juli ab 1.399.–
April & September &
Oktober ab 1.499.–

März & August ab 1.599.–
Januar & Februar ab 1.699.–

Abflughäfen: u.a. Berlin, 
Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, 
Leipzig und München

1.199.–
p. P. ab 

21 Nächte

Reisecode: 
NEE3011

 06196 – 7800 333
tägl. 7 – 21 Uhr
Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

NEE3011

IRLAND FÜR ENTDECKER 
7-tägige Rundreise
• Flug nach Dublin inkl. Transfers
• 6 Nächte im DZ
• Frühstück
• Umfangreiches Ausflugsprogramm mit 

Stadtrundfahrt Dublin, Ausflug zu den Cliffs of Moher, 
Besuch von Ennis, Limerick und Adare 
sowie Abend im irischen Musik-Pub

• Qualifizierte deutschsprechende Reiseleitung

Anreise 24 6 Nächte
November ab 699.–
März ab 760.–
April ab 840.–
Oktober ab 840.–
Mai ab 900.–
September ab 900.–
Juni ab 920.–
Juli & August ab 940.–

1Vorteilspreis buchbar 
bis 30.11.23

6 Nächte

699.–1

p. P. ab 899.–

netto-reisen.de

netto-reisen.de
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JETZT DEN

SOMMER 2024
BUCHENBUCHEN Früh-

bucher-
vorteile bis 
900 Euro 

sichern
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2.000
Zusatz-Punkte

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

Auch als 
Langzeiturlaub buchbar

TÜRKISCHE RIVIERA – BELEK 
Clover Magic Seagate Belek *****

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade 

auf DZ seitlicher Meerblick
(auch 14 Nächte ab € 579.- 
und 21 Nächte ab € 849.- buchbar)

• All Inclusive
• 1x 20 Min Massage
• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Abflughäfen: u. a. Berlin, 
Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, 

Hannover, Köln, Leipzig, 
München, Stuttgart

Anreise 23/24 7 Nächte
Dezember 23 ab 369.–
Januar 24 ab 399.–
Februar 24 ab 449.–
März 24 ab 499.–
April 24 ab 549.–
Mai 24 ab 599.–
Juni 24 ab 649.–
Juli & August 24 ab 769.–

369.–
p. P. ab 

7 Nächte

Reisecode:
B240561

Reisecode:
B240342

Großes Ausflugspaket 
i.W.v. 760.- pro Zimmer

2.000
Zusatz-Punkte

Abflughäfen: u. a. Berlin, 
Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, 

Leipzig, München, Stuttgart
 089 – 710 452 020

tägl. von 10 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

MALLORCA FÜR ALLE SINNE
8-tägige Busrundreise
• Flug nach Mallorca inkl. Transfers & 

Busrundreise
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel
• Halbpension Plus
• Großes Ausflugspaket u.a. mit Besichtigungen mit Führung 

(Kloster Lluch, Kathedrale „La Seu“, Weingut mit Verkostung u.v.m.), 
Stadtführungen (Alcudia, Palma de Mallorca, Soller u.v.m.), 
Tapas-Essen, Fahrt mit dem Tren de Soller „Roter Blitz“

• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Anreise 24 7 Nächte
Februar ab 699.–
April ab 739.–
März ab 759.–
Mai ab 799.–

699.–
p. P. ab 

7 Nächte

© Getty Images

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

Reisecode:
NEC3011

Inkl. Ausflug 
an die Algarve

 06196 – 7800 333
tägl. von 7 bis 21 Uhr

ANDALUSIENANDALUSIEN – COSTA DE LA LUZ
15-tägige Rundreise
• Flug nach Faro inkl. Transfers
• 14 Nächte in 4-Sterne-Hotels, davon 

7 x im Hotel Barceló Isla Canela und
7 x im Hotel Valentín Sancti Petri

• Halbpension Plus 
• umfangreiches Ausflugs- und Erlebnisprogramm 

mit fünf Ganztagsausflügen u.a. nach Sevilla, 
an die Algarve, nach Gibraltar, nach Cadiz 
mit Besuch einer Tabanco in Jerez und ins 
„Weiße Dorf“ Arcos de la Frontera

1Vorteilspreis buchbar 
bis 30.11.23

Abflughäfen: Stuttgart, Hannover, 
Köln, Leipzig, München, Berlin, 

Düsseldorf, Frankfurt 
und Hamburg

Anreise 24 14 Nächte
Oktober ab 1.199.–
April ab 1.324.–
Mai ab 1.374.–
Juni ab 1.444.–
September ab 1.444.–

1.199.–1

p. P. ab 1.399.–

14 Nächte

200 € sparen

Reisecode:
B242258

BULGARIEN – GOLDSTRAND
Hotel Excelsior ****
• Flug nach Varna oder Burgas 

inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ Superior
• All Inclusive
• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Sandstrand nur 400 m 
vom Hotel entfernt

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

2.000
Zusatz-PunkteAbflughäfen: u.a. Berlin, 

Düsseldorf, Dresden, Frankfurt, 
Hamburg, Hannover, Köln, 

Leipzig, München und Stuttgart

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH 444.–
p. P. ab 

7 Nächte

Anreise 24 ab 7 Nächte
Mai ab 444.–
September ab 499.–
Juni ab 549.–
August ab 649.–
Juli ab 699.–

Freitag, 10.11.23 –2 netto-reisen.de
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 0800 – 503 575 130
Mo. – Fr. 8:30-18 Uhr, Sa. 9 – 14 Uhr

Anreise 23/24 14 Nächte
Februar 24 ab 299.–
November 23 ab 359.–
März 24 ab 419.–
April 24 ab 479.–
Mai 24 ab 539.–

Reisecode:
NETTO145115-001

• Flug nach Ercan inkl. Transfers
• 7 Tage exklusive Studienreise

in 4- und 5-Sterne-Hotels mit Frühstück
und spektakulärem Ausflugsprogramm, 
u.a. mit Nikosia, Antikes Salamis, 
Kloster St. Barnabas, Kloster St. Andreas, 
Golden Beach, Kirche Agios Afksentios, 
Famagusta, Kathedrale St. Nikolaus, 
Miniaturenpark, u.v.m.

• 8 Tage Erholung im 5-Sterne-Hotel GRATIS
• qualifizierte, deutschsprechende 

Studienreiseleitung
Abflughäfen: Berlin, 

Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, 
Hannover, Köln, Leipzig, 

München, Stuttgart
Vollständiger Reiseverlauf 

unter netto-reisen.de
Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

ZYPERN  
15-tägige 5-Sterne-Reise

299.–
p. P. ab 1.200.–

14 Nächte

Inkl. spektakulärem 
Ausflugsprogramm

900 € sparen

Flughafenzuschlag möglich

Reisecode:
B242247

Badeverlängerung 
möglich 

  089 – 710 452 020
tägl. 10 – 20 Uhr

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

ALBANIEN
8-tägige Rundreise
• Flug nach Korfu inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ in 3-/4-Sterne-Hotels
• 7x Frühstück und 5x Abendessen
• inkl. großem Ausflugspaket u.a. Nationalpark Butrint, Museum 

„Onufri“ u. Museum „Bunk’art“, Stadtführungen in Gjirokaster, 
Ohrid, Shkodra, kleine Bootsfahrt über den Ohridsee uvm.

• besondere kulinarische Highlights: Mittagessen im Familien-
geführten Gutshaus, Kaffee Verkostung bei einer einheimischen 
Familie u.v.m.

• deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Abflughäfen:
u.a. Düsseldorf, Frankfurt, 

Hamburg, München

Anreise 24 7 Nächte
Mai ab 799.–
Juni ab 868.–
September ab 949.–

2.000
Zusatz-Punkte

799.–
p. P. ab 

7 Nächte

© Getty Images

Reisecode:
NET2311B

Glacier Express in
1. Klasse inklusive

 0261 – 9836 4004
MO – FR 8 – 12 & 13.30 – 17 Uhr

Reiseveranstalter: MANU Touristik GmbH

500
Zusatz-Punkte

SCHWEIZ – DAVOS 
Hilton Garden Inn****
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• 6 Tage freie Fahrt mit Bahnen und 

Buslinien in ganz Graubünden in der 1. Klasse
• je 1 Fahrt in den Panoramazügen Bernina Express 

und Glacier Express in der 1. Klasse
• 12 Erlebnisse i.W.v.bis zu 400.– inkl. (u.a. Nostalgiezug, 

Landwasser-Express, Schatzalpbahn, uvm.)
• 10 Ausflugs- und Wandertipps für die Region
• Wanderstöcke zum Verleih

Anreise 24 7 Nächte
April ab 1.199..–
Mai ab 1.249.–
September ab 1.299.–
Juni, Juli & August ab 1.399.–

1.199.–
p. P. ab 

7 Nächte

Copyright Bild: Rhätische Bahn/Glacier Express

 0228 – 7100 2897
tägl. von 8 bis 22 Uhr

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

NORWEGISCHE FJORDWELT 
8-tägige Kreuzfahrt 
mit Costa Diadema

• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie
• Vollpension an Bord
• inkl. Trinkgelder an Bord
• Nutzung zahlreicher Bordeinrichtungen
• deutschsprachiger Gästeservice
• Shows & Unterhaltungsprogramm an Bord
• Alle Hafen-und Sicherheitsgebühren

Anreise 24 7 Nächte
September ab 599.–
Mai & Juni ab 649.–
Juli & August ab 749.–

599.–
p. P. ab 

7 Nächte

(Kreuzfahrt ab Kiel)

Reisecode:
CDI003

Jetzt noch Frühbucher 
Preise für 2024 sichern!

3netto-reisen.de
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Reisecode:
FNEAAE07 

Inklusive Genusspaket

 089 – 588 055 747
tägl. 08:30 – 18:00 Uhr

Reiseveranstalter: Falktours AG

BEST OF ITALY
15-tägige PKW Rundreise
• 14 Nächte in 3-Sterne Hotels im DZ
• Halbpension
• 7 Stationen: Gardasee, Ligurien, Toskana, Latium, 

Kalabrien, Apulien, Emilia-Romagna
• Genusspaket (Gardasee: Verkostungen von typischen 

Produkten, Toskana: Weinverkostung, Apulien: Aperitif)
• ggf. freie Nutzung der hoteleigenen Wellnessanlagen, 

Freizeiteinrichtungen, Pools mit Sonnenschirm/
Sonnenliegen

500
Zusatz-Punkte

Anreise 24 14 Nächte
April & Oktober ab 599.–
Mai, & September ab 799.–
Juni ab 899.–

599.–
p. P. ab  

14 Nächte

Reisecode:
NEM3011

Inkl. Schiffsfahrt 
in Venedig

 06196 – 7800 – 333
tägl. 7 – 21 Uhr

1Vorteilspreis buchbar 
bis 30.11.23

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

VENEDIG & ADRIA
5-tägige Busreise 
• An- und Abreise im Fernreisebus mit Zustieg 

ab/bis Wohnort bzw. max. 30 km entfernt
• 4 Nächte im DZ im Mittelklassehotel
• Frühstück
• Ausflug „Venezia Magica“ mit Schiffsfahrt 

zum Markusplatz inkl. Stadtführung
• Ausflug „Vicenza und Bassano del Grappa“ 

mit Besichtigung von 
Vicenza u. Grappa-Verkostung

Anreise 24 4 Nächte
Oktober ab 222.–
März ab 272.–
April ab 302.–
Mai ab 342.–
September ab 342.–
Juni ab 362.–

222.–1

p. P. ab 444.–

4 Nächte

 06196 – 7800 – 333
tägl. 7 – 21 Uhr

Reisecode:
NEN3011

inkl. Inselrundfahrt 
auf den Lofoten

SKANDINAVIEN 
(Kopenhagen, Stockholm uvm.) 
12-tägige Rundreise

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

• An- und Abreise im Fernreisebus mit 
Zustieg ab/bis Wohnort bzw. 
max. 30 km entfernt

• 10 Nächte im Mittelklassehotel & 1 Nacht 
auf dem Fährschiff inkl. Frühstück

• Ausflugsprogramm mit Schiffsfahrt ab 
Hammersfest, Stadtbesichtigungen in 
Kopenhagen, Stockholm und Helsinki u.v.m.

• deutschsprechende Reisebegleitung

999.–1

p. P. ab 1.299.–

11 Nächte

Anreise 24 11 Nächte
Mai & Juni ab 1.119.–
Juli ab 1.189.–
August ab 1.079.–
September ab 999.–

1Vorteilspreis buchbar 
bis 30.11.23

Reisecode:
NMVBI2310

inkl. Binz-Therme & 
Saunawelt

 04152 – 9069 070
Mo.–Fr. 9 – 18 Uhr, Sa. + So. 9 – 14 Uhr

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

500
Zusatz-Punkte

RÜGEN – OSTSEEBAD BINZ 
 Dorint Binz Therme****
• 2 Nächte im 1-Raum-Apartment
• Frühstück
• Nutzung der hauseigenen Binz-Therme 

inkl. Thermal-Badelandschaft
• Piccolo Sekt zur Begrüßung auf dem Zimmer
• Erstausstattung der Küchen-, Bett- und Frotteewäsche, 

Wäscheservice
• Endreinigung der Apartments
• Transfer vom Bahnhof Binz zum Hotel und zurück

Anreise 23/24 2 Nächte
November & 
Dezember 23
Januar & Februar 
& März 24

ab 139..–

April & Mai 24 ab 165.–

139.–
p. P. ab 

2 Nächte

Reiseveranstalter: Falktours AG

4 netto-reisen.de
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Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
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Stuhl Valia
Best.-Nr. 112323

•  minimalistisches nordisches Design
•  integrierte Seitenpolster
•  Metallgestell
•  Material Bezug: 100% Polyester
•  Maße: ca. B 54 x H 79 x T 56 cm

Stuhl Fiolo
Best.-Nr. 112322

•  perfekt für jedes 
Esszimmer

•  Metallgestell
•  Material Bezug: 100% Polyester
•  Maße: ca. B 44 x 

H 88 xT 45,5 cm

Ausführung Preis
1 Stuhl 29.99*
2er-Set 54.99*

Ausführung Preis
1 Stuhl 59.99*
2er-Set 114.99*

59.99*

UVP 73.90

–18%
ab

nur 
online29.99*

UVP 38.90

–22%
ab

nur 
online

Microwellenschrank Esilo
Best.-Nr. 2555062000

•  moderner Buffetschrank für Küche und Esszimmer
•  offene Nische zum Dekorieren oder für 1 Microwelle
•  Material: Holzfaserplatte
• Maße: ca. B 105 x H 110 x T 40 cm

Tischgruppe Esal
Best.-Nr. 112324

•  3-tlg. Tischgruppenset
•  wahlweise 2 Hocker und 

1 kleiner Tisch oder 
2 Bänke und 1 großer Tisch

•  Material: Holzfaserplatte
•  Tischmaße: ca. 

B 80 / 110 x H 76 x T 50 cm

Ausführung Preis
2 Hocker und 1 kleiner Tisch 69.99*
2 Bänke und 1 großer Tisch 99.99*

weitere Farbe

69.99*

UVP 88.90

–21%
ab

229.99*

UVP 319.-

–27%

nur 
online

nur 
online

29.

Online exklusiv
netto-online.de

Gedeckter
Tisch



nur 
online

/?&_2527882000

nur 
online

/?&_2527736000

nur 
online

/?&_2548518000

nur 
online

/?&_2552281000

nur 
online

/?&_2220447000

nur 
online

/?&_2402657000

nur 
online

/?&_2560700000

33
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

/?&_2527882000

/?&_2527736000

Ausführung Preis
Biergläser 24.99*
Sektgläser 24.99*
Weißweingläser 24.99*
Rotweingläser 24.99*
Bordeauxgläser 31.99*

z.B. Rot- oder 
Weißweingläser

Glasserie Daily
Best.-Nr. 112301

•  versch. Ausführungen 
im 6er-Set

•  Material: Glas
•  erhöhte Oberflächen-

härte durch Teqton
•  ideal für den Alltag, 

spülmaschinengeeignet

Aktion

24.99*
ab

nur 
online

Trinkgläser Vario 
Struttura
Best.-Nr. 112302

•  versch. Ausführungen 
im 6er-Set

•  ideal für den Alltag, 
spülmaschinen geeignet

•  tolle Lichtreflexionen am 
Innenrelief

Aktion

17.99*
nur 
online

Ausführung Preis
2-stufig 19.99*
3-stufig 32.99*
2-stufig, 5-tlg. 59.99*

Etagère
Best.-Nr. 112303

•  Materialstärke: 
ca. 6 – 9 mm

•  möbelschonende 
Füßchen

•  glänzende, 
versiegelte 
Oberfläche

19.99*

UVP 24.99

–20%
ab

nur 
online

Ausführung Preis
Universalbräter 34.99*
Universalbräter 
inkl. Servierzange 39.99*

Koch-Set, 5-tlg. 59.99*

Bräter und Kochset 
Gourmet Granit
Best.-Nr. 112304

•  Material: Aluminium-Guss
•  integrierte Abgießfunktion
•  für alle Herdarten geeig-

net, auch Induktion
•  backofengeeignet: 

Bräter bis ca. 
240 ºC, Pfannen 
bis ca. 150 ºC

34.99*

UVP 89.99

–59%
ab

nur 
online

Messerblock-Set 
Premium, 15-tlg.
Best.-Nr. 2560700000

•  Messer mit scharfen Kanten für akkurates 
Schneiden und präzise Ergebnisse

•  inkl. Messer-
schärfer

59.99*

UVP 99.95

–39%

K I T C H E N & L I V I N G

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Besteck-Set Avelino
Best.-Nr. 112321

•  Besteck-Set in versch. 
Zusammenstellungen

•  für 4 oder 6 Personen
•  inkl. Steak- und 

Fischmesser

59.99*

UVP 149.95

–59%
ab

K I T C H E N & L I V I N G

Feuerzangenbowle 
mit Stövchen
Best.-Nr. 2220447000

•  Höhe: ca. 26 cm
•  Servierschale mit Stövchen, ca. Ø 23 cm
•  inkl. Schöpfkelle und Zuckerhutablage 

aus Edelstahl

49.99*

UVP 69.99

–28%

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**



nur 
online

/?&_1709043000

nur 
online

/?&_2509556000

nur 
online

/?&_2545066000

nur 
online

/?&_2311950000 nur 
online

/?&_2554972000

nur 
online

/?&_2545065000 nur 
online

/?&_2507115000
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Lenkschlitten 
Sno Formel
Best.-Nr. 1709043000

•  versch. Farben
•  stabile Handbremse mit Stahlspikes 

für besseren Grip
•  einfach zusammenbaubar
•  empfohlene max. Belastung: 80 kg

54.99*

UVP 74.90

–26%

nur 
online

Lenkschlitten Skipper
Best.-Nr. 2311950000

•  Soft-Grip-Bremse
•  max. Benutzer-

gewicht: 50 kg
•  einfache 

Montage

Aktion

39.99*
nur 
online

Spielset Bayala – 
Magische Tier-
arzt-Blüte 42523 
Best.-Nr. 2545065000

•  inkl. wiederverwend-
barer Sticker

•  Blüte kann geöffnet und 
geschlossen werden

•  inkl. ansteckbarer 
Krankenschwester-Haube Aktion

21.99*
nur 
online

Criss Cross 
Crash DTN42
Best.-Nr. 2509556000

•  mit 4 kreuzenden 
Crash-Zonen

•  Tracklänge von 
über 5 m

•  inkl. einem 
Hot-Wheels-
Fahrzeug Aktion

46.99*
nur 
online

Mega Construx Tesla GWW84
Best.-Nr. 2545066000

•  ikonisches Exoskelett Design mit authentischen Details
•  inkl. zahlreichen Funktionen
•  perfekt geeignet für Sammler

Aktion

69.99*
nur 
online

Barbie-Adventskalender GYN37 
Best.-Nr. 2546069000

•  mit 24 Überraschungen
•  Barbie-Puppe hinter dem ersten Türchen

Aktion

19.99*
nur 
online

2in1 Krankenwagen 
GMG35
Best.-Nr. 2507115000

•  inkl. 20 Zubehörteilen
•  3 Spielbereiche mit 

Rezeption, Warte- und 
Behandlungs-
zimmer

•  schnelle Umwandlung 
vom Krankenwagen 
zum Krankenhaus

Aktion

46.99*
nur 
online

Online exklusiv
netto-online.de

Geschenk-
ideen
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Senioren Smartphone Neo
Best.-Nr. 
2194178000

•  einfache und 
komfortable 
Bedienung

•  kontrastreiches 
Display für 
bessere 
Lesbarkeit

•  hörgeräte-
kompatibel

•  mit Notruftaste

E-Reader Era 16 GB 
inkl. gratis Flip-Back-Cover
Best.-Nr. 112331 

•  hochauflösender E-Ink-Bildschirm
• schnelle Touchscreen-Reaktion
•  augenfreundliche Smartlight-Funktion

extragroße visuelle 
Darstellung der 

Bedieneroberfläche

Viele weitere Geschenkideen findest du in unserem Geschenkefinder online
unter: netto-online.de/weihnachtsgeschenke

Aktion

119.99* 189.99*

UVP 219.99

–13%

nur 
online

nur 
online

Puppenwagen 
Sarah
Best.-Nr. 2566818000

•  Material: Buche, klar lackiert
•  Höhe Schiebegriff: 3-fach verstellbar von 

ca. 52 – 58 cm
•  mit Bremssystem: Bremswirkung stufenlos 

einstellbar
•  inkl. Puppenbettzeug

Werkbank 
Jupp, 26-tlg.
Best.-Nr. 2566817000

•  Material: Linde, klar und bunt lackiert
•  Maße: ca. B 60 x H 78 x T 37 cm

LED-Leucht-
streifen Strip 
Starter-Set
Best.-Nr. 112325

•  versch. Ausführungen
•  16 Mio. Farben
•  nahezu unendliche Lichteffekte
•  Partymodus
•  einfache Installation und Steuerung
•  individuell anpassbar

Ausführung Preis
30 LEDs, 
ca. L 200 cm 39.99*

60 LEDs, 
ca. L 200 cm 51.99*

64.99*

UVP 172.99

–62%

79.99*

UVP 119.-

–32%

39.99*

UVP 49.99

–20%
ab

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de
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RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS   15-tägige 4-Sterne-Reise inkl. Flug  DZ, Frühstück & 4x Welterbe

Leistungen inklusive:
• Flug inkl. allen Transfers
•   7 Tage Exklusive Studienreise Rhodos & Türkische Ägäis in 

ausgewählten 4- und 5-Sterne-Hotels (Landeskat.) im DZ
mit Frühstück und Rundreise mit spektakulärem 
Ausfl ugsprogramm

•  8 Tage im DZ im exklusiven 
4-Sterne-Hotel auf Rhodos GRATIS

• Qualifi zierte, deutschsprechende Reiseleitung                                                                                             

Gut zu wissen: 
·  Geplante Gruppengröße ca. 35 Personen. Mindestteilnehmerzahl

15 Personen. Absage spätestens 28 Tage vor Abreise.Reiseverlaufs-
änderungen aus organisatorischen Gründen ggf. möglich.

Einreisebestimmungen: 
·  Zur Einreise benötigen deutsche Staatsangehörige einen gültigen Per-
sonalausweis bzw. Reisepass. Andere Staatsbürger: Info erteilt Botschaft 
des Ziellandes

Reiseverlauf:
Tag 1 – 7: Exklusive Studienreise
·   Rhodos-Altstadt (UNESCO-Welterbe) einer der ältesten und größ-
ten mittelalterlichen Städte Europas

·   Mandraki Hafen & Weltwunder Koloss von Rhodos
·   Lindos – Altstadt & Akropolis
·   Katamaran-Panoramafahrt
·    Marmaris
·   Handwerkstradition in moderner Teppichgalerie
·   Pamukkale & Hierapolis (UNESCO-Welterbe) (Eintritt inkl.)
·   Aphrodisias (UNESCO-Welterbe)
·   Mäander-Ebene
·    Kusadasi
·    Kunsthandwerk in Schmuck- und Ledermanufaktur
·    Ephesus (UNESCO-Welterbe) (Eintritt inkl.)
·   Artemis-Tempel (Eintritt inkl.), eines der 7 Weltwunder der Antike
Tag 8 – 15: Urlaubsverlängerung im exklusiven
4-Sterne-Hotel auf Rhodos GRATIS
· Mit Außenpool, Hallenbad und vielem mehr
Wunschleistungen:
·   Genusspaket: Das Paket beinhaltet täglich reichhaltiges Abendessen 
mit internationalen Spezialitäten während der 7-tägigen Studienreise: 
nur € 149.- p.P. statt € 169.-* p.P.

· Einzelzimmerzuschlag: € 299.- p.P. 

Rhodos (Welterbe)

Pamukkale (Welterbe) Ephesus (Welterbe) + 4-Sterne-Hotel GRATISAphrodisias (Welterbe)

Reisen online buchen
netto-reisen.de

SPANIEN – BUSRUNDREISE DURCH MALLORCAS OSTEN    Hotel Timor ****  DZ, Halbpension Plus

Leistungen inklusive:
• Flug nach Mallorca und zurück inkl. allen Transfers
• Transfers und Busrundreise gemäß Reiseverlauf
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Timor im DZ
• Halbpension Plus
•  Großes Ausfl ugspaket i. W. v. € 420.- p. Zimmer/Aufenthalt:
  -  Besichtigungen mit Führung: Tropfsteinhöhlen Cuevas del Hams, 

Burg und Museum Capdepera, Perlenmanufaktur Majorica u. v. m.
  -  Besuch malerischer Orte Artá, Cala Figuera, Cala Ratjada, Colònia 

de Sant Jordi und Porto Cristo
  -  Besuch des Weinguts und Museums Blanca 

Terra mit Weinverkostung
  -  Besuch des traditionellen Wochenmarkts in Santanyi
  - Besuch der traumhaften Bucht Cala Mandía
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN, Café, Bar, Restaurant, Fitnessstudio, Innenpool 
(saisonal geöffnet), Süßwasser-Swimmingpool mit Sonnenterrasse

Unterkunft:
·  DZ mit Badezimmer, Föhn, TV, Safe, WLAN, Minibar, Klimaanlage/
Heizung und Balkon

Verpfl egung:
·  Halbpension Plus (Frühstücks- und Abendbuffet inkl. 0,25 l Wasser 
und 0,25 l Wein zum Abendessen)

Wunschleistungen:
· Wanderausfl ug Sant Elm: € 34.00 p.P.
·  Zuschlag DZ zur Alleinbenutzung: ab € 169.- p.P./Woche 

Reiseverlauf:
Tag 1: Anreise. Flug nach Mallorca und Transfer ins Hotel
Tag 2: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung
Tag 3: Capdepera – Cala Ratjada – Artá
Tag 4: Porto Cristo – Tropfsteinhöhlen Hams – Cala Mandía – Weingut 
Blanca Terra
Tag 5: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung
Tag 6: Santanyi – Colònia de Sant Jordi – Cala Figuera – Cura
Tag 7: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung, optionaler Wander-
ausfl ug Sant Elm
Tag 8: Abreise. Transfer zum Flughafen & Rückfl ug

Hotel Timor

Orangenblüte

Zimmerbeispiel

7 Nächte

679.–
p.P. ab

Inkl. umfangreichem 
Ausflugsprogramm

2.000
Zusatz-Punkte

Mallorca

Inklusive

Inklusive Inklusive Inklusive Inklusive

Vor Ort in Griechenland ist eine zusätzliche staatliche Aufenthaltssteuer von 
bis zu € 4.00 pro Zimmer/Nacht (Stand Sept. 2023) zu zahlen.
*  RSD Reise Service Deutschland GmbH bietet den Preisvorteil im 

Vergleich zum Normalpreis auf deren Seite an.

14 Nächte

299.–
p.P. ab

€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

Preise 2023 & 2024 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine 14 Nächte
November 12. – 30.11.2023 ab € 299.-
Februar 01. – 17.02.2024 ab € 299.-
Februar 18. – 29.02.2024 ab € 359.-
März 01. – 15.03.2024 ab € 419.-
März 16. – 31.03.2024 ab € 479.-
April ab € 539.-
Oktober 01. – 19.10.2024 ab € 539.-
Oktober 20. – 31.10.2024 ab € 479.-
Abfl ughäfen: Berlin (+ € 0.00), Düsseldorf (+ € 60.00), Frankfurt (+ € 65.00),
Hamburg (+ € 55.00), Hannover (+ € 65.00), Leipzig (+ € 55.00), München 
(+ € 60.00), Stuttgart (+ € 60.00)

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter: 0800 503 575 121
RSD Reise Service Deutschland GmbH  Montag bis Freitag 8.30 – 18 Uhr

Samstag 9 – 14 Uhr

NETTO145119-002Reisecode

Preise 2023 pro Person im Doppelzimmer 
Anreisetermine
(Anreise Fr)

7 Nächte

Februar ab € 679.-
März, April ab € 699.-
Abfl ughäfen: u. a. Düsseldorf, Frankfurt, Hannover, Hamburg, Köln, 
München, Nürnberg, Stuttgart
Änderungen im Reiseverlauf, die zumutbar sind und den Charakter der 
Reise nicht verändern, bleiben vorbehalten. Bitte beachte, dass diese 
Pauschalreise für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht empfohlen ist.
Detaillierter Reiseverlauf auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B242022
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis, Ritter Sport Mini Nuss Mix: 19.99, Ritter Sport Bunter Mini Mix: 19.99

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

ca. 50"
(126 cm)

Ritter Sport Mini Nuss Mix 

oder Bunter Mini Mix

Mini Nuss Mix – 

Best.-Nr. 

2562482000

1 x 1,1 kg

(15.90 / kg)

Bunter Mini Mix – 

Best.-Nr.  

2562483000

1 x 1,4 kg

(12.49 / kg) 

Rotwild Glühwein

Best.-Nr. 2571160000

versch. Sorten

11,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.- / l) 

UHD Android TV 

XU50AN754M

Best.-Nr. 2568448000

• brilliante 4K-Ultra-HD-Auflösung

• Android TV einfach über Amazon Alexa 

oder Google Assistant steuerbar

• Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

UHD Android TV 

entspricht 

Einzelpreis 3.-

weitere
 Sorten:
weiß & 
Rosé

1,1 oder 

1,4 kg
1,1 oder 
1x

0,75 Liter
6x

nur 
online

nur 
online

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

–16%

17.49*

20.991

–24%

349.99*

UVP 459.99

–23%

18.–*

23.941

6 für nur

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

November 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 21

Ritter Sport Mini Nuss Mix 

oder Bunter Mini Mix

Mini Nuss Mix – 

Best.-Nr. 

2562482000

1 x 1,1 kg

(15.90 / kg)

Bunter Mini Mix – 

Best.-Nr.  

2562483000

1 x 1,4 kg

(12.49 / kg) 

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

Einfach online oder telefonisch unter 089

UHD Android TV 

XU50AN754M

Best.-Nr. 2568448000

brilliante 4K-Ultra-HD-Auflösung

Android TV einfach über Amazon Alexa 

oder Google Assistant steuerbar

Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

UHD Android TV 

0,75 Liter0,75 Liter
6x

–24%

349.99
349.99
349.

*

UVP 459.99459.99

–23%

18.–18.–18.*
6 für nur

 bestellen

November 2023

Gutschein

im Heft auf S. 21

Online-Angebote 
November

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

26.10.2023 – 31.12.2023

ca. 10,2"
(25,91 cm)

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

• beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

• A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

• 8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

• 12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

DERORT FÜR

BESONDERE GESCHENKIDEEN.
BESONDERE BESONDERE 

333.–*

Aktion

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

26.10.2023 – 31.12.2023

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

GESCHENKIDEEN.

333.–333.–333.*

Aktion

999
Zusatz-Punkte

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Jede Menge Urlaub

China · USA · Frankreich · Spanien · Italien · Tschechien 

Polen · Finnland · Japan · Thailand · Türkei · Bulgarien 

Griechenland · Österreich · Grönland u.v.m.

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

4-Sterne Rundreise 

inkl. Flug 

   Seite 2

Rhodos & 

Türkische Ägäis2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

14 Nächte

299.–
p.P. ab

€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

4-Sterne Rundreise 

Seite 2

Rhodos & 

Türkische Ägäis

14 Nächte

299.–299.–299.
€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

Reise-Angebote
November

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


